
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. lapkričio 09 d.

Nr. 2023-313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  48

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  221
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  221
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 221
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  238
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "ALVIREGA", kodas 302581105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. 14B
Pranešimo Nr. 6239829

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Akcinių
bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi ir 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad yra vykdomas UAB "ALVIREGA"
atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės atskyrimui yra parengtos UAB "ALVIREGA" atskyrimo sąlygos.
Atskyrimo sąlygas bendrovės generalinis direktorius parengė vadovaudamasis bendrovės 2023 m. spalio 30 d.
akcininkų, turinčių 100 proc. akcijų, protokolu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios
teisinės formos nauja bendrovė.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "ALVIREGA", tęsiantis veiklą senu pavadinimu - UAB
"ALVIREGA", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 302581105, buveinės adresas Vilniaus r. sav.,
Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. 14B. Dabartinis atskyrime dalyvaujančios UAB "ALVIREGA" įstatinis kapitalas 39124.96
Eur. Visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Naujas veiklą tęsiančios UAB "ALVIREGA" įstatinis kapitalas bus
suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę -
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras (Valstybinė įmonė Registrų centras).
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "Alv goup", kurios teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. 14B, juridinio asmens kodas
- Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą
bendrovę, įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie atskiriamą bendrovę - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras (Valstybinė įmonė
Registrų centras). Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Atskyrimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka UAB "ALVIREGA" akcininkams priėmus
sprendimą dėl atskyrimo, atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "ALVIREGA" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo perduotai bendrovei - UAB "Alv
group" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo
aktus (toliau - Perdavimo - priėmimo aktai).
Momentas, nuo kurio dalis UAB "ALVIREGA" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - atskiriamos UAB "Alv group" įregistravimo
Juridinių asmenų registre ir Perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo diena.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti UAB "ALVIREGA" buveinėje, adresu Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g.
14B, iš anksto susitarus darbo dienomis, nuo 9 iki 13 valandos arba UAB "ALVIREGA" interneto svetainėje . https://
alvirega.lt/apie-mus/  visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną ir
pasibaigiant reorganizavimo pabaigos dieną. Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Bendrovės vadovą Virginijų
Vitkauską, el. paštas: virgis@alvirega.lt,
UAB "ALVIREGA" Atskyrimo sąlygų paskelbimo data 2023 m. lapkričio mėn. 08 d.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300127004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 6238355

PRANEŠIMAS APIE UAB PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO NEEILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, juridinio asmens kodas 300127004, buveinė: Beržų g. 3, Panevėžys.
Vadovaujantis UAB Panevėžio atliekų tvarkymo centro įstatų 58 punktu, 2023 m. lapkričio 29 d. (trečiadienį) 10.00
val. bendrovės buveinėje Beržų g. 3, Panevėžys, šaukiamas UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 4

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl sutartinių įsipareigojimų įvykdymo laidavimo draudimo sutarčių sudarymo;
2. Dėl pritarimo įsigyti ilgalaikį turtą (automobilines svarstykles);
3. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės administracijos prašymo netaikyti asbesto atliekų šalinimo sąvartyne mokesčio;
4. Kiti klausimai.

Dokumentus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais pateiksime vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo
26 straipsnio 10 dalimi ir bendrovės įstatų 73 punktu.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

FirstByt Technologies UAB, kodas 306118193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6239831

Pranešame, kad 2023 m. lapkričio 3 d. FirstByt Technologies UAB, juridinio asmens kodas 306118193, registruotos
buveinės adresas Taikos pr. 111-74, Klaipėda, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), duomenys apie Bendrovę
kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės
įstatinį kapitalą nuo 125 000 EUR iki 2 500 EUR, anuliuojant 4 900 vnt. paprastųjų vardinių 25 EUR nominalios vertės
nematerialiųjų akcijų, kurių savininkė yra Bendrovė. Įstatinio kapitalo mažinimo būdas - Bendrovės akcijų anuliavimas
(Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 52 str. 3 d. 2 p.).

1.5 Likvidavimas

UAB "Trc investicijos", kodas 302942096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 7
Pranešimo Nr. 6236814

Pranešame, kad vienintelis akcininkas priėmė sprendimą lividuoti UAB "Trc investicijos", juridinio asmens kodas
302942096, buveinės adresas Kaimelio g. 7, Vilnius. Likvidatoriumi paskirta Marta Poliakova. Kilus klausimams kreiptis
el. paštu marta@mailerlite.com.

- - -

V. Lubio prekybos įmonė, kodas 170031850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 20
Pranešimo Nr. 6236815

savininko sprendimu nuo 2023-11-08  likviduoijama V. Lubio prekybos įmonė, į.k.170031850.

- - -

VšĮ "Antitezė", kodas 306151250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-6
Pranešimo Nr. 6236862

Pranešame, kad priimtas VšĮ "Antitezė" sprendimas apie įmonės likvidavimą nuo 2023-11-07.

- - -

UAB "Juanhongas", kodas 304789635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6236866

Atsižvelgiant į susiklosčiusią ekonominę ir finansinę padėtį, įvertinus preliminarius finansinius rezultatus ir galimybes
vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti  juridinį asmenį UAB "Juanhongas", įmonės
kodas 304789635, registracijos adresas Vilnius, Krokuvos g. 53-3, registravimo data 2018-03-16.

- - -

MB Eigonas, kodas 306159005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-51
Pranešimo Nr. 6238352

Vienintelis narys, Marius Mitrikevičius a.k. 38407050068, gyv. Kretingos g. 8-51, Klaipėda, prima sprendimą likviduoti
mažąją bendriją:

MB 'Eigonas'
įm.k. 306159005
įm. ad. Kretingos g. 8-51, Klaipėda.

- - -

UAB "Mink LT", kodas 302685972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 24-1
Pranešimo Nr. 6239833

Pranešame, kad 2023 m. liepos 26 d. UAB "Mink LT" (toliau - Bendrovė), kodas 302685972, buveinės adresas S.
Dariaus ir S. Girėno g. 24, Šiauliai (Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre) akcininkai
nusprendė likviduoti Bendrovę. Likvidatoriumi paskirtas Gediminas Šilkauskas. Kilus klausimams kreiptis el. paštu
minklt2011@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "ELIS group", kodas 306214380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6236810

Informuojame, kad MB "ELIS group" (įmonės kodas 306214380, buveinės adresas Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Kaunas) keičia pavadinimą į MB "Smartelis".

- - -

UAB "Goldyroad", kodas 306326625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6236813

Informuojame, kad keičiamas UAB "Goldyroad" (įmonės kodas: 306326625) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "NovaX Capital".

- - -

MB Nextweb, kodas 304422315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 6236816

Informuojame, kad nuo 2023-10-25 MB "Nextweb" į.k.304422315 , buveinės adresas S. Žukausko g. 4, LT-08244 Vilnius
juridinio asmens pavadinimas pasikeitė į MB Mtit.

- - -

MB "Rubliofka", kodas 306167774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos Sodų 1-oji g. 24
Pranešimo Nr. 6236817

Informuojame, kad MB "Rubliofka", juridinio asmens kodas: 306167774, buveinė: Šiauliai, Rasos Sodų 1-oji g. 24,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, keičia pavadinimą į MB "Vauto LT". Kiti įmonės rekvizitai
lieka nepakitę.

- - -

MB Octupus, kodas 306170101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 43-36
Pranešimo Nr. 6236861

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6226126 (paskelbtas 2023-10-25), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Vienintelio MB Octupus (toliau - MB) nario sprendimu keičiamas MB pavadinimas iš MB Octupus į MB MB NISH.LT.

- - -

UAB "Iverta", kodas 305556993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 3-6
Pranešimo Nr. 6236864

Informuojame, kad vienintelio akcininko sprendimu UAB "Iverta", įmonės kodas 305556993, buveinės adresas Ramioji
g. 3-6, Klaipėda  keičia pavadinimą į UAB "OiGreat".

- - -

UAB TEO BIB BALTIC, kodas 306298243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medeinos g. 34-1
Pranešimo Nr. 6236865

UAB TEO BIB BALTIC informuoja apie bendrovės pavadinimo keitimą. Pavadinimas keičiamas iš UAB TEO BIB BALTIC
į UAB Jūros 1.

- - -

MB,,Diante", kodas 306254026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 6236869

MB "Diante", kodas 306254026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 12-23
Mažoji bendrija "Diante" keičia pavadinimą į MB Di Lotus.

1.10 Pertvarkymas

V. Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis", kodas 132089613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116C
Pranešimo Nr. 6236818

Pranešimas dėl V.Rimkaus autoserviso įmonės "Mobilis" pertvarkymo. Vadovaujantis Individualių įmonių įstatymo 11
straipsniu neribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo  V.Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis",  juridinio asmens
kodas 132089613, buveinės adresas  Taikos pr.116C, Kaunas, Registras - Juridinių asmenų registras, teisinė forma -
individuali įmonė  yra pertvarkoma į  ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį  UAB "Mobilis", buveinės adresu  Taikos
pr.116C, Kaunas teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė. Po  V.Rimkaus autoserviso įmonės "Mobilis" pertvarkymo,
UAB "Mobilis" bus visų  V.Rimkaus autoserviso įmonės "Mobilis"  teisių ir pareigų perėmėja.
Su pertvarkymo dokumentais - finansine atskaitomybe, savininko sprendimu, UAB "Mobilis" įstatais ir kt. pertvarkymo
dokumentais nuo 2023-11-08 galima susipažinti adresu  Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr.116C  nuo  8.30  val. iki 17
val. , Vytautas Rimkus  tel. +37037407007.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

MB Moda style, kodas 304711451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-28
Pranešimo Nr. 6236812

MB "Moda style" ir UAB "Fotono greitis" yra reorganizuojamos prijungimo būdu. Šios reorganizavimo sąlygos (toliau RS)
yra parengtos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso, Lietuvos Respublikos Uždarųjų Akcinių Bendrovių įstatymo
bei kitų atitinkamų Lietuvos Respublikos aktų nuostatas.
Kadangi MB "Moda style" yra prijungiama prie UAB "Fotono greitis", kurios vienintelė akcininkė yra Miglė Žilinskienė,
kuri taip pat yra UAB "Fotono greitis" akcininkė, reorganizavimas vykdomas supaprastinta tvarka.
Reorganizavimo tikslas: išvengti darbų dubliavimo ir optimizuoti dviejų įmonių vykdančių tą pačią veiklą.

- - -

UAB FOTONO GREITIS, kodas 302806993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-28
Pranešimo Nr. 6236860

MB "Moda style" ir UAB "Fotono greitis" yra reorganizuojamos prijungimo būdu. Šios reorganizavimo sąlygos (toliau RS)
yra parengtos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso, Lietuvos Respublikos Uždarųjų Akcinių Bendrovių įstatymo
bei kitų atitinkamų Lietuvos Respublikos aktų nuostatas.
Kadangi MB "Moda style" yra prijungiama prie UAB "Fotono greitis", kurios vienintelė akcininkė yra Miglė Žilinskienė,
kuri taip pat yra UAB "Fotono greitis" akcininkė, reorganizavimas vykdomas supaprastinta tvarka.
Reorganizavimo tikslas: išvengti darbu dubliavimo ir optimizuoti dviejų įmonių vykdančių tą pačią veiklą.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 8

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Geroli", kodas 302453148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 39-35
Pranešimo Nr. 6236863

- - -

UAB "RETIEJI METALAI", kodas 302638887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263C-20
Pranešimo Nr. 6236868

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Vygėja NT, kodas 306624162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 3A
Pranešimo Nr. 6240263

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: VYTAUTAS VILKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Agency crew, kodas 306623391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 13-34
Pranešimo Nr. 6240264

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: ARNAS LISAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Moose fix, kodas 306623701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 1-3
Pranešimo Nr. 6240265

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: RAMŪNAS BRIEDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rudens takais, kodas 306623466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6240266

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: TOMAS KULEŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Transelda, kodas 306624212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jaunimo g. 17
Pranešimo Nr. 6240267

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: AIVARAS RUKENSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Impress grožio namai", kodas 306623733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Galindų g. 4
Pranešimo Nr. 6240268

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: SANDRA KOVALENKOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skinset, kodas 306623740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 280-1
Pranešimo Nr. 6240269

Įregistravimo data: 2023-11-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Artefaktai MB, kodas 306624251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 60A-93
Pranešimo Nr. 6240270

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: MATAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BEC TRANS, UAB, kodas 306623548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6240271

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tach technology", kodas 306624283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 8-34
Pranešimo Nr. 6240272

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: SIGITAS SMULKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VMS Group", kodas 306624301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6240273

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: VYTENIS POLINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Mokausi Lietuvoje", kodas 306624319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 54
Pranešimo Nr. 6240274

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: PAULIUS NOMGAUDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Business Insight, kodas 306624326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12A-60
Pranešimo Nr. 6240275

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: JONAS URBANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "To Victory", kodas 306624365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-14
Pranešimo Nr. 6240276

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: AIVA MALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "M fleet", kodas 306623815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 6240277

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: MANTAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 24000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 600000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NeoHorizon Holdings LLC, kodas 306623822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49A
Pranešimo Nr. 6240278

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: EGLĖ KUNČIUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Palan Auto, kodas 306623847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozapo Strumilos g. 26
Pranešimo Nr. 6240279

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: ROBERT ŠUMSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skirstomųjų tinklų projektai, kodas 306621999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Bruožaičių g. 20
Pranešimo Nr. 6240280

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: ARMINAS REINIKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Santechnikos žiedas, MB, kodas 306623402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6240281

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: IGNAS KONTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akmeva, kodas 306623427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labguvos g. 9
Pranešimo Nr. 6240282

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: ANDRIUS AKELIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Free Belarusian Publishing House, VšĮ, kodas 306623434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6240283

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: GABIJA JONAITYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ImunoPEX, kodas 306623441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Spindulio g. 26-2
Pranešimo Nr. 6240284

Įregistravimo data: 2023-11-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ Šviesos kultūros namai, kodas 306476607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 6240285

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: NIJOLĖ IVANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pastatų mikroklimato sistemos, kodas 306623459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Diržioniškių k., Atgimimo g. 9
Pranešimo Nr. 6240286

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: ŠARŪNAS ŠEKŠTELA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marvelita, kodas 306623480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 78-2
Pranešimo Nr. 6240287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: DALIUS SAKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mylimi, kodas 306624237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6240288

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: MILDA DRŪTEIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gravitacijos centras, kodas 306623516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 84-44
Pranešimo Nr. 6240289

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: VIAČESLAV ŽURAVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "InnovaTech Solutions", kodas 306623523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6240290

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Katino ūkelis, kodas 306624276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Dvaro g. 8D
Pranešimo Nr. 6240291

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: LADAS KATINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Revalina, kodas 306623758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22
Pranešimo Nr. 6240292

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: MINDAUGAS BUIVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tekdas MB, kodas 306624358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių g. 50
Pranešimo Nr. 6240293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: PAVELAS SEMAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Moto rūdys", kodas 306623854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Musninkėlių k., Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 6240294

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: ARTŪRAS PEČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gatus", kodas 306624372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Jablonskio g. 12
Pranešimo Nr. 6240295

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: ELVIDAS KAZANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mijasta, kodas 306622923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Saulėlydžio g. 4
Pranešimo Nr. 6240296

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: INGRIDA RAŠIMIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gembira LT", kodas 306623562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6240297

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: BEATA NAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vertingiausias įgūdis", kodas 306623683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6240298

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: ALEKSANDR OSIPENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Godelita", kodas 306624194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 108A-14
Pranešimo Nr. 6240299

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: LAIMA ULOZIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 15

- - -

Žiemgalos galiūnų klubas, kodas 306624205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Guostagalio k., Žaldoko g. 16
Pranešimo Nr. 6240300

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: SAULIUS SKIKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Parrada, kodas 306623719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5-23
Pranešimo Nr. 6240301

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: MINDAUGAS UMBRASAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hiddan, kodas 306623270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 55
Pranešimo Nr. 6240302

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: RAIMUND RINKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vismada", kodas 306623726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokiškio g. 24
Pranešimo Nr. 6240303

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: MYKOLAS VISMANTAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Beauty and care LT, kodas 306623509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6240304

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: SERGII GRYGOROVYCH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AUTORA SERVISAS, kodas 306624244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 124
Pranešimo Nr. 6240305

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 16

UAB "BM Autopaslaugos ", kodas 306624269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6240306

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: TOMAS LENKŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gintrac, kodas 306623530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Gailių k., Nepriklausomybės g. 14
Pranešimo Nr. 6240307

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: GINTAUTAS GĖDMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Asta Baltic", kodas 306624290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Porijų k., Daujėnų g. 1A
Pranešimo Nr. 6240308

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: GLEB ŠUKLIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alfa Tech LT", kodas 306623765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6240309

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amm trading, kodas 306624333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5
Pranešimo Nr. 6240310

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: AURELIJUS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gotparts", kodas 306623772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Tuinylos g. 25A-1
Pranešimo Nr. 6240311

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: GOTAUTAS MARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 17

UAB Demonis, kodas 306624340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kušlambalio k., Laukų g. 5
Pranešimo Nr. 6240312

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: ALGIRDAS DUNSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Carpals, kodas 306623797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Vaidučių k. 1
Pranešimo Nr. 6240313

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: ARNAS VINGILIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deliko, kodas 306623808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pažardžio k. 8
Pranešimo Nr. 6240314

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: AURIMAS AKMANTAVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Futbolo laikas", kodas 306621611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardupės g. 2-3
Pranešimo Nr. 6240315

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: GERMAN JEZERSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Puslapis nerastas", kodas 306623861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Azerų g. 26-1
Pranešimo Nr. 6240316

Įregistravimo data: 2023-11-08. Vadovas: GEDAS GUDŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTICA VEICOLI", kodas 110705650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 3A
Pranešimo Nr. 6239834

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YAN XIANG", kodas 111433210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 20-28
Pranešimo Nr. 6239835

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FULIN", kodas 111581497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 321-34
Pranešimo Nr. 6239836

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SIAMED BALTIC", kodas 211721110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239837

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rukona", kodas 300005979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239838

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tomo Germanavičiaus įmonė, kodas 133330184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 12-4
Pranešimo Nr. 6239839

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Silentium LT", kodas 134070775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 46-40
Pranešimo Nr. 6239840

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno motorlaiviai", kodas 135472759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239841

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dariaus Stankevičiaus įmonė, kodas 135737798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvingių g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6239842

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Naujalienės projektavimo firma "Rokas", kodas 240302670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 7-1
Pranešimo Nr. 6239843

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Popovo komercinė įmonė, kodas 240358950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-80
Pranešimo Nr. 6239844

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Suginto gamybinė-komercinė įmonė "ANDA", kodas 140464970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-24
Pranešimo Nr. 6239845

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Rasulovo komercinė firma, kodas 240827440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-65
Pranešimo Nr. 6239846

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saugida", kodas 149967745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16-215
Pranešimo Nr. 6239847

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Teresos Kšatuckienės projektavimo ir meninio konstravimo įmonė, kodas 152432546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 3-11
Pranešimo Nr. 6239848

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Turskio personalinė įmonė, kodas 152684853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 44-13
Pranešimo Nr. 6239849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Vandžio veterinarinio aptarnavimo įmonė, kodas 158161938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Vosbutų k.
Pranešimo Nr. 6239850

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sigutės Kaminskienės individuali įmonė, kodas 158323938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 58
Pranešimo Nr. 6239851

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Izidoriaus Čirvinsko individuali įmonė, kodas 158348553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 19-3
Pranešimo Nr. 6239852

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jugitransa", kodas 161736441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jauryklos g. 10
Pranešimo Nr. 6239853

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kvasio autoremonto įmonė, kodas 163358830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Pakamorių k.
Pranešimo Nr. 6239854

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. J. Venckaus individuali įmonė, kodas 163658137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Trepkalnių k.
Pranešimo Nr. 6239855

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Želvio individuali įmonė "Vakarėlis", kodas 166661010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 73-1
Pranešimo Nr. 6239856

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 21

- - -

UAB "Jovaras", kodas 169888928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Telšių g. 1
Pranešimo Nr. 6239857

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės žalioji vaistinė", kodas 169939027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 1-6
Pranešimo Nr. 6239858

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Adomo Stonkaus personalinė įmonė, kodas 273877290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Luknių k.
Pranešimo Nr. 6239859

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Kerpės visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 177022430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k.
Pranešimo Nr. 6239860

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Rupšio įmonė, kodas 179459083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Lelijų g. 10
Pranešimo Nr. 6239861

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Sokolenko įmonė, kodas 179460242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 6239862

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaneva", kodas 179749371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 6239863

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 22

Virginijaus Joneliūkščio individuali raktų gamybos įmonė, kodas 180128454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 57
Pranešimo Nr. 6239864

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Lekavičienės gėlių firma, kodas 180129741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gintalų k.
Pranešimo Nr. 6239865

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Gustienės valgykla, kodas 180275867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Janapolė
Pranešimo Nr. 6239866

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Gailiaus įmonė, kodas 180352993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai
Pranešimo Nr. 6239867

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Ignoto įmonė, kodas 180724479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 4F
Pranešimo Nr. 6239868

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS PANKRATIONO FEDERACIJA, kodas 190684517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D-55
Pranešimo Nr. 6239869

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MEX Baltic", kodas 302936015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239870

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SHAHINGA", kodas 300043435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239871

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Globalus tiltas", kodas 303353211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239872

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Zaltusa", UAB, kodas 303163870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239873

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adokrida", kodas 300092717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 6239874

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB EDF Energy Networks LTD, kodas 302537112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239875

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AHORAS", kodas 300637797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, K. Kalinausko g. 6
Pranešimo Nr. 6239876

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Asatryan individuali įmonė, kodas 300649251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 3
Pranešimo Nr. 6239877

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "German Organic Laboratory LLC", kodas 300652361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 24

Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6239878

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Paslaugų visuma", kodas 300821523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239879

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "YANJING IR KO", kodas 300855568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239880

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinė žmogaus gerovės asociacija, kodas 300906564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-31
Pranešimo Nr. 6239881

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Silman LT", kodas 301078656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239882

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Č. Rimkaus IĮ, kodas 301106778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 6239883

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Augustino IĮ, kodas 301171046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šatrijos g. 5
Pranešimo Nr. 6239884

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Kaltinėnai", kodas 300110898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Ligoninės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6239885

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Celerita", kodas 302557008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 7-8A
Pranešimo Nr. 6239886

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euro Contractor", kodas 300518234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239887

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Evelatus toys", kodas 302864758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239888

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Artmarė", kodas 303370125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 4-6
Pranešimo Nr. 6239889

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALVEXIA", kodas 301606648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239890

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Teleglobe solutions", kodas 301659540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239891

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "European Services Center", kodas 301818028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 6239892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Jurkon.grupė", kodas 301884537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 4-1
Pranešimo Nr. 6239893

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MEHDMEEMS LIMITED", kodas 302808503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239894

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB PRIZ, kodas 302305338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239895

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Edvantus", kodas 302457933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239896

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB CARGO FRUIT, kodas 302466487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239897

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Danielė ir Matas", kodas 302470496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Helsinkio g. 7
Pranešimo Nr. 6239898

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REALI PAGALBA", kodas 302487588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239899

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 27

- - -

UAB "Kamenita", kodas 302490876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239900

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "icredit.lt", kodas 302501931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239901

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilgruva", kodas 302525252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Slyvų g. 9
Pranešimo Nr. 6239902

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Dynamic Traders, kodas 302532827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239903

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Low company", kodas 302535410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239904

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BRAFAS", kodas 302546798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239905

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTRUKSA", kodas 302552534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Jaunimo g. 23A
Pranešimo Nr. 6239906

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 28

UAB "Bostika", kodas 302562382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239907

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"VESVA", UAB, kodas 302563623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239908

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GM MINK, kodas 303038393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 7
Pranešimo Nr. 6239909

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"ZLATCO AVTO TRANS", IĮ, kodas 303046867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6239910

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arvinka", kodas 303053071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239911

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ŠAŠLYKINĖ "SAVOJA", kodas 303063158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Darbininkų g. 12
Pranešimo Nr. 6239912

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos.net", kodas 303070494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6239913

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Preslita", kodas 303109424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 6-43
Pranešimo Nr. 6239914

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Merdista", kodas 303124294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6239915

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Čipmunkai", kodas 303127664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 6239916

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sidus Aries", kodas 303148434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6239917

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sofista", kodas 303158994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6239918

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Semilta", kodas 303162117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239919

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pilkita", kodas 303170758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239920

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kredas", kodas 303176469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6239921

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Akvestika", kodas 303186082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239922

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alata", kodas 303192014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6239923

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nokara", kodas 303192669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239924

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Esnita", kodas 303207911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239925

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Torminta", kodas 303210462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239926

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jodvila", kodas 303210487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239927

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prekės ir prekyba", kodas 303211831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 6239928

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nadaja", kodas 303214457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239929

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Didysis monasis", UAB, kodas 303217866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239930

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Audinata", kodas 303219365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239931

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laiko aidas", kodas 303219582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239932

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Keturios savaitės", kodas 303234292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239933

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Impeksima", kodas 303239624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239934

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Technologinės koncepcijos", kodas 303240548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transbaltas", kodas 303241479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239936

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lifesigna", kodas 303242684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239937

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Didžioji banga", kodas 303244048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239938

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bonerus", kodas 303250948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239939

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Erlena", kodas 302572647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24A K1
Pranešimo Nr. 6239940

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NamasteLT", kodas 302599758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Svajonių g. 7
Pranešimo Nr. 6239941

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RELVITA", kodas 302607009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239942

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 33

- - -

UAB "BALTIC WING", kodas 302613987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 6239943

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Immensum expedition", kodas 302615365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30M
Pranešimo Nr. 6239944

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Lati, kodas 302617590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 41A
Pranešimo Nr. 6239945

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Traneda", kodas 302619463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Stašelio g. 2-1
Pranešimo Nr. 6239946

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Guslava", kodas 302621934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 6239947

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Business promotion", kodas 302626422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6239948

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Wooditex, kodas 302629614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Švarpliškių k. 4
Pranešimo Nr. 6239949

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 34

UAB WB - Import Export, kodas 302630805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239950

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LANTERA", kodas 302635453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 14-13
Pranešimo Nr. 6239951

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ZAWAJ TEX", kodas 302637479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239952

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Double W", kodas 302639754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 179-25
Pranešimo Nr. 6239953

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ENTEL, kodas 302645209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239954

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

RPR Holding, UAB, kodas 302648536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239955

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NOSTEKS, kodas 302669587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239956

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB CRAMAB CONSULTING, kodas 302672035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239957

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dell Arte Group", kodas 302674972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239958

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "The village", kodas 302678846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239959

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILNIUS FOOD CORNER", kodas 302682905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239960

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Brainy Group", kodas 302684226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239961

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Real Euro Baltic", kodas 302688057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239962

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "P. K. Group of Companies", kodas 302689522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239963

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euronema", kodas 302698749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239964

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas Druskininkai, kodas 302724076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13-21
Pranešimo Nr. 6239965

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TROBIS", kodas 302726650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k., Sodų g. 34-3
Pranešimo Nr. 6239966

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ELITE SQUAD, kodas 302728936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 173-19
Pranešimo Nr. 6239967

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Sanderplius", kodas 302742590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6239968

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ParQeco UAB, kodas 302748198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239969

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EKOSULTYS", kodas 302749040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 6239970

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Salgama", kodas 303260928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6239971

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lertis", kodas 303263109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239972

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Terapointas", kodas 303284968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239973

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB FOXTROT ENTERPRISES, kodas 303296326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239974

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mediatus", kodas 303310174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239975

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bodika", kodas 303317998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239976

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jetera", kodas 303365313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239977

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rafis", kodas 303371088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 38

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gutana", kodas 303372172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239979

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Valeri Vashakmadze", kodas 303375453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6239980

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zaza Tkemladze IĮ, kodas 303431005
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6239981

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Skipas, kodas 302750092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 20
Pranešimo Nr. 6239982

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WARRAICH BROTHERS", kodas 302752385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239983

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IMRUS", kodas 302758527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 36A
Pranešimo Nr. 6239984

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IGLUNA", kodas 302758872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 14-6A
Pranešimo Nr. 6239985

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 39

- - -

UAB "Jurta SPA", kodas 302764918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 6239986

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DS Investments Group", kodas 302770604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 6239987

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Savour international", kodas 302772555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239988

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ergida", kodas 302780299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6239989

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Financial Specialists", kodas 302785079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Veiverių g. 2
Pranešimo Nr. 6239990

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB CMS GROUP, kodas 302788374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239991

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Klūsų energija, kodas 302789939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 6239992

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 40

UAB "Amolita", kodas 302791954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6239993

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Šviesos galia, kodas 302792999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 6239994

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tarptautinės konsultacijos", kodas 304778902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6239995

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vitos gėlės", kodas 302799029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16D
Pranešimo Nr. 6239996

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GEOGAMA", kodas 302798906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 6239997

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sporto partneriai", kodas 302798945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 171
Pranešimo Nr. 6239998

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALKOS statyba", kodas 302799730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 83C
Pranešimo Nr. 6239999

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ALNOOR TRAVEL & TOURISM, kodas 302800563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240000

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARD Baltic", kodas 302800595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 6240001

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ELTIRA", kodas 302806769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dvarų g. 31
Pranešimo Nr. 6240002

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MORTEKA, kodas 302808695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 6240003

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kitesportcentre", kodas 302819485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Mažeikonių k., Akmenėlių g. 31
Pranešimo Nr. 6240004

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RESVARTA", kodas 302820434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240005

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PERSEKA", kodas 302822677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240006

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštuminių darbų sprendimai", kodas 302824190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 42

Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 6240007

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VERSOHELIANT", kodas 302826412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 7-9
Pranešimo Nr. 6240008

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "A ONE INTERNATIONAL", kodas 302830485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240009

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saulės akys", kodas 302869844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Pyplių k., Topolių g. 23
Pranešimo Nr. 6240010

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Somara", kodas 302848309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 18-3
Pranešimo Nr. 6240011

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Carrus Navalis", kodas 302852510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 65
Pranešimo Nr. 6240012

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NORUDA, kodas 302867081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240013

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GINAK, kodas 302872783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šermukšnių g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6240014

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Planet Energy LT", kodas 302892316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 6240015

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Betono džiunglės", kodas 302894178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6240016

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ENALA, kodas 302896962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240017

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Chiltan Handicraft", kodas 302898543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240018

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HORIZONE TEXTILE", kodas 302898568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240019

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LANTONA, kodas 302901434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240020

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ava Sol UAB, kodas 302901726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Žaliūkių k., Jonės Juozapaitytės g. 4
Pranešimo Nr. 6240021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 44

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Silver Rado International", kodas 302901929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240022

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AR Education, kodas 302905354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240023

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB KG Associate, kodas 302905361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240024

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB EKOLA, kodas 302909185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 18
Pranešimo Nr. 6240025

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Swedish Partners", kodas 302909324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240026

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LT PARTNER", kodas 302910084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240027

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GELAR, kodas 302910508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240028

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 45

- - -

UAB "KONSNAFTA", kodas 302911193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 35
Pranešimo Nr. 6240029

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saviečių energija", kodas 302911414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Nociūnų k., Daržų g. 3-1
Pranešimo Nr. 6240030

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FUTURE SERVICES", kodas 302915149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240031

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Wodpap Europe Impex", kodas 302917100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240032

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Infraredas", kodas 302924162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6240033

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BALTIC STRATEGY, UAB, kodas 302924625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240034

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JANIX NETWORK, UAB, kodas 302930959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240035

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 46

UAB "Sailkot Sport", kodas 302933827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240036

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ACB Services", kodas 302934142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240037

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Andrius & Co", UAB, kodas 302947467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6240038

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

INFTY, UAB, kodas 303004487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-69
Pranešimo Nr. 6240039

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rubikonas", kodas 303026195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240040

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transvirga", kodas 304174948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6240041

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Carbonis", UAB, kodas 304183872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240042

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Baltic DIGITAL, kodas 304240939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6240043

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Satias", kodas 304408162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6-42
Pranešimo Nr. 6240044

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "M personal LT", kodas 304426947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-56
Pranešimo Nr. 6240045

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jūsų vežimas", kodas 304442652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6240046

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Retendo", kodas 304479031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Dzūkų k., Dzūkų g. 2-19
Pranešimo Nr. 6240047

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Laitom WORKS, kodas 304862663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 6
Pranešimo Nr. 6240048

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Audinio pasaka", kodas 304914206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailašių g. 8
Pranešimo Nr. 6240049

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Karių kapų globos komitetas", kodas 304773104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-53
Pranešimo Nr. 6240050

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muradas", kodas 304781873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 19
Pranešimo Nr. 6240051

Išregistravimo data: 2023-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Asociacija "Asterhouse", kodas 305731236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, A. Juozapavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 6240317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

UAB "ŽEMAITIJOS SPAUDA", kodas 142108236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 12
Pranešimo Nr. 6240318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB Statybos industrija, kodas 304485600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ievų g. 52
Pranešimo Nr. 6240319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-03).

- - -

Asociacija MARVELĖS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 302808841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 13
Pranešimo Nr. 6240320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

UAB Denesta, kodas 305739699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

VšĮ "Zenduro", kodas 306437636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naručio g. 3
Pranešimo Nr. 6240322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-08).

- - -

UAB "CITUS CONSTRUCTION", kodas 302749318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6240323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėda ID", kodas 142031277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 5A
Pranešimo Nr. 6240324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-11-08).

- - -

AUTO EXPRESS UAB, kodas 302604536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 6240325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 50

Baltic Wave, UAB, kodas 302947606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

A. Petriko įmonė, kodas 163184333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 47-7
Pranešimo Nr. 6240327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Sendel Baltic MB, kodas 305231601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 13-12
Pranešimo Nr. 6240328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-11-07 (2023-11-07).

- - -

UAB "Saudita", kodas 144789915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-15
Pranešimo Nr. 6240329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alberto Zaleckio prekybos, paslaugų įmonė, kodas 171414339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 19-2
Pranešimo Nr. 6240330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Dikšo įmonė, kodas 145325330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 17-12
Pranešimo Nr. 6240331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 51

Povilo Ripskio IĮ, kodas 157687440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sodų g. 5-2
Pranešimo Nr. 6240332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEFAS", kodas 144946035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-7
Pranešimo Nr. 6240333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šaltukas", kodas 163115497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 6240334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

UAB "Autonominiai sprendimai", kodas 305350527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

UAB "LuviTus", kodas 302799591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 37-25
Pranešimo Nr. 6240336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Techrenta", kodas 303108525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 52

Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 23-2
Pranešimo Nr. 6240337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Orbesta", kodas 303818354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6240338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB "Hubera Group", kodas 306619090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvelsos g. 9
Pranešimo Nr. 6240339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

Zofijos Martinkienės įmonė, kodas 161736060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Kretingos g. 2
Pranešimo Nr. 6240340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

MB "Mėmelio siuntos", kodas 304105400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 126-21
Pranešimo Nr. 6240341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Alvydo Pakarnio įmonė, kodas 145073477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 46A-4
Pranešimo Nr. 6240342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 53

- - -

UAB "Tanilita" ir ko, kodas 145871824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 22-44
Pranešimo Nr. 6240343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pavilionių vizija", kodas 300103626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-11-06 (2023-11-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Drauge lengviau", kodas 302468851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6240345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-06); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-11-06).

- - -

UAB "Transrema", kodas 302741588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 40-51
Pranešimo Nr. 6240346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Selektris, UAB, kodas 304159608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 6240347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl administratoriaus duomenų išregistravimo (2023-11-06).

- - -

UAB "Asta Baltic", kodas 306624290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Porijų k., Daujėnų g. 1A
Pranešimo Nr. 6240348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "TV Europa", kodas 126369831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 21C-8
Pranešimo Nr. 6240349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-08).

- - -

UAB "Meniu", kodas 304315434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 6240350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-11-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-10-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-10-17).

- - -

UAB "Essence Group", kodas 302483650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6240351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Gydytojos Danutės Vitkūnienės firma, kodas 171369730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 1-2
Pranešimo Nr. 6240352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linksmučių klevas", kodas 268048480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 42-3
Pranešimo Nr. 6240353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 55

Rimos Norutavičienės įmonė, kodas 145873113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 74-12
Pranešimo Nr. 6240354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Bario įmonė "Senasis žibintas", kodas 145423447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 46A-77
Pranešimo Nr. 6240355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dalios Baranauskienės įmonė, kodas 144774831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 71
Pranešimo Nr. 6240356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Genovaitės Norvaišienės įmonė, kodas 175800181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 6240357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 78 savininkų bendrija, kodas 302670582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 78
Pranešimo Nr. 6240358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUKMA", kodas 124131945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6240359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Fėjos skrynia", kodas 303383464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6240360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB Amanta, kodas 302814036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32
Pranešimo Nr. 6240361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06).

- - -

Asociacija Lietuvos futbolo klubų sąjunga, kodas 305155961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6240362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Pranešimas (2023-11-07).

- - -

UAB "Ygeitsa", kodas 303321733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Putinų tak. 18
Pranešimo Nr. 6240363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Landvesta 4", kodas 300709428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 6240364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

V. Dumbliausko individuali įmonė "ŠIMA", kodas 149510223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 17-15
Pranešimo Nr. 6240365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 57

- - -

MB "Cecema", kodas 305136943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 125-2
Pranešimo Nr. 6240366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-03 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Pepo UAB, kodas 303959351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunaties g. 15
Pranešimo Nr. 6240367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-08); Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

Audronės Kemzurienės įmonė, kodas 145849685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 15-9
Pranešimo Nr. 6240368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Urbono įmonė, kodas 145207150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 16-1
Pranešimo Nr. 6240369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis gluosnis", kodas 145551735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Rasos tak. 5-3
Pranešimo Nr. 6240370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOPNET", kodas 175825754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 6240371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kastyčio Survilos įmonė, kodas 171460144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 17-3
Pranešimo Nr. 6240372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MARIAUS RAMANAUSKO įmonė, kodas 145900756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-83
Pranešimo Nr. 6240373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žvejų klubas "Varūna", kodas 175894558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 68-22
Pranešimo Nr. 6240374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vidos Pletkienės įmonė, kodas 145629949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 121-434
Pranešimo Nr. 6240375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolando Kazlausko įmonė, kodas 145321314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 101-4
Pranešimo Nr. 6240376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RAMŪNO SNARSKIO įmonė, kodas 144093377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 29-30
Pranešimo Nr. 6240377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 59

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODALKSNIS", kodas 244770620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6
Pranešimo Nr. 6240378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Janės Veignerienės įmonė, kodas 145752738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-18
Pranešimo Nr. 6240379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Senjorų avilys", kodas 125785321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9/1-68
Pranešimo Nr. 6240380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Amber Estate, kodas 305987577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6240381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-31); Pranešimas / Pakeisti įmonės
kontaktiniai duomenys (2023-10-31).

- - -

UAB "Reabilita", kodas 302718130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 110-33
Pranešimo Nr. 6240382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Lugresta", kodas 305175394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6240383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 60

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 6240384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Įstatai (2023-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-11-07); Turto vertės nustatymo pažyma (2023-11-07); Turto vertinimo ataskaita
(2023-11-07); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-07).

- - -

UAB "Kalvasta", kodas 302452174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 6240385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

MB "A-R investicijos", kodas 305490130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7
Pranešimo Nr. 6240386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "Juleta", kodas 304175053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Kurpių g. 11
Pranešimo Nr. 6240387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-11-04 (2023-11-07).

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus 98 savininkų bendrija, kodas 304726026
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 6240388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 61

UAB "Santechnika Vilniuje", kodas 304127941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6240389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SUPERTALK LT", kodas 302670803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB Demonis, kodas 306624340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kušlambalio k., Laukų g. 5
Pranešimo Nr. 6240391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bimus", kodas 304119841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6240392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

Rasos Pumputienės įmonė, kodas 145887771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213-19
Pranešimo Nr. 6240393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edmundo Simonavičiaus įmonė, kodas 175638929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio g. 9-4
Pranešimo Nr. 6240394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 62

MB "Svirplių namai", kodas 305210450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Saulės g. 19A
Pranešimo Nr. 6240395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "MaRichi Homes", kodas 305256412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6240396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl teisinio tatuso "bankrutuojantis" įregistravimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-03 (2023-11-06).

- - -

Gyvenamojo namo J. Basanavičiaus g. 74 savininkų bendrija, kodas 145603317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 74
Pranešimo Nr. 6240397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Privati L. Mockūnienės veterinarijos vaistinė, kodas 168019595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 23
Pranešimo Nr. 6240398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arkadijaus Kuliešo įmonė, kodas 145831491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-88
Pranešimo Nr. 6240399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Visi keturi", kodas 304719918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 18-oji g. 10
Pranešimo Nr. 6240400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Sveikas grūdas"); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-03); Nuostatai (2023-11-03); Sprendimas
(2023-11-03).

- - -

UAB "Geceta", kodas 305167522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Kulabiškių k., Klonio g. 20
Pranešimo Nr. 6240401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

202-oji butų savininkų bendrija, kodas 135335792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 45
Pranešimo Nr. 6240402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, bendrijos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-06); Įstatai (2023-11-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-06).

- - -

VšĮ "Socialiniai žingsniai", kodas 305717788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžių sen., Eivydų k., Lieplaukės g. 37
Pranešimo Nr. 6240403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-08).

- - -

UAB "India-expo", kodas 302898504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Ekologijos projektai", kodas 303179497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 6240405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Paradise lifts, kodas 305824085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6240406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-04 (2023-11-06).

- - -

"Viva solutions", UAB, kodas 305064458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6240407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-31).

- - -

UAB "Klaipėdos statytojas", kodas 305231843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 7-71
Pranešimo Nr. 6240408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "Vseven", kodas 304716516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

MB "Thirtyseven", kodas 306440148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6240410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-03); Sprendimas (2023-11-03).

- - -

UAB "Prospektas", kodas 303215705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

MB "Nebūk nuoga", kodas 305635412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79-1
Pranešimo Nr. 6240412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Biyoma", kodas 304861419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 6240413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rhenus Logistics", kodas 120145513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metelių g. 12
Pranešimo Nr. 6240414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "Landvesta 1", kodas 300501060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 6240415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 66

- - -

UAB "Fairmont Group", kodas 304081547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6240416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "LT projektai", kodas 303156744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 12-4
Pranešimo Nr. 6240417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Akcininkų sprendimas (2023-11-08).

- - -

UAB ECOBI LT, kodas 303018939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aidukaičių g. 29
Pranešimo Nr. 6240418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Godos servisas", kodas 303929867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6240419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Baisogalos seniūnija, kodas 188686062
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 6240420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRININKAS", kodas 145428750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 22-24
Pranešimo Nr. 6240421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 67

- - -

UAB LDS Transline, kodas 305791190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6240422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-07); Užsienio asmens pasas (2023-11-07).

- - -

UAB "BRC TRUCKS", kodas 305906778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 18
Pranešimo Nr. 6240423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06).

- - -

UAB "KP valda", kodas 305775535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 6240424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

WIZZ Air Hungary Ltd. Lietuvos filialas, kodas 302587695
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 6240425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario įregistravimo
(2023-11-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-11-07); Įgaliojimas (2023-11-07); Užsienio asmens pasas
(2023-11-07).

- - -

UAB "Dipika", kodas 304835036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6240426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 68

- - -

UAB "Sporto turtas", kodas 304453314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11-101
Pranešimo Nr. 6240427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB "Daistara", kodas 305461431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 6240428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-06); Įstatai (2023-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-06).

- - -

UAB "NYCOMEDAS", kodas 125381994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

Stalo teniso sporto klubas "ŠIAULIAI", kodas 191895759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 42-73
Pranešimo Nr. 6240430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eivydo Janušonio individuali įmonė, kodas 157638482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 1-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6240431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Mykolaičio individuali įmonė, kodas 257941480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 11-29
Pranešimo Nr. 6240432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELILIS", kodas 145801167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 8-3
Pranešimo Nr. 6240433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Giedrės Petkienės įmonė, kodas 145321467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Baltupėnų g. 1C-46
Pranešimo Nr. 6240434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leonardo Šurmaičio įmonė "Levukas", kodas 145292720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 14-5
Pranešimo Nr. 6240435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEGUŽIŲ VAISTINĖ", kodas 145395421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-84
Pranešimo Nr. 6240436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Našlainio įmonė "Rinakas", kodas 145127633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 45-22
Pranešimo Nr. 6240437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Agency crew, kodas 306623391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 13-34
Pranešimo Nr. 6240438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SuperWeb 365", kodas 305599311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6240439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bučelių architektūros ir dizaino dirbtuvės", kodas 302928488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 74-45
Pranešimo Nr. 6240440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Rokiškio rajono karate KYOKUSHIN sporto klubas "Samuraj", kodas 191083277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 6240441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-08).

- - -

Beach Club "Smarūna", kodas 305268667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 48
Pranešimo Nr. 6240442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 71

UAB "Landvesta 3", kodas 300501092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 6240443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

UAB "Arbonita", kodas 303085375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6240444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Aineka", kodas 303390875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6240445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "ANDINI", kodas 302524061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6240446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

UAB "Kemperių projektai", kodas 306144074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 6240447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-07).

- - -

UAB "ARVERSA", kodas 302328116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 72

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Žvaigždžių g. 17
Pranešimo Nr. 6240448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Donato Zavadskio įmonė, kodas 162946962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 6-33
Pranešimo Nr. 6240449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEKSNYNĖ", kodas 175811249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 54-2
Pranešimo Nr. 6240450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Žarė", kodas 245282570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-102
Pranešimo Nr. 6240451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Zauros įmonė, kodas 145557574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 10-28
Pranešimo Nr. 6240452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Abotis", kodas 302481891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-106
Pranešimo Nr. 6240453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Aterus LT", kodas 304961412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 73

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Stadiono g. 6
Pranešimo Nr. 6240454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Langų ABC", kodas 304746979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-123
Pranešimo Nr. 6240455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

MB Parrada, kodas 306623719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5-23
Pranešimo Nr. 6240456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Agitela", kodas 303168885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 21-27
Pranešimo Nr. 6240457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Tobulumas", kodas 305174011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 20-oji g. 5
Pranešimo Nr. 6240458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Scarylab, kodas 304805858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102A-2
Pranešimo Nr. 6240459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 74

- - -

REOR LT, UAB, kodas 303030973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6240460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ditės grožio namai", kodas 302915957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6240461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Asociacija "Rugilės sporto klubas", kodas 302203536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 13-13
Pranešimo Nr. 6240462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

V. Karoso komercinė firma, kodas 162523649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 6240463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimigita", kodas 145644666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 63-29
Pranešimo Nr. 6240464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gorinta", kodas 303058951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 6240465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Radviliškio r. Sidabravo gimnazija, kodas 190673798
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 13
Pranešimo Nr. 6240466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2023-11-06); Nuostatai (2023-10-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-10-31).

- - -

ARVYDO URBONAVIČIAUS įmonė "ALDIJA", kodas 144679073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-40
Pranešimo Nr. 6240467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Santarvė", kodas 162750579
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 2-5
Pranešimo Nr. 6240468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Radviliškio seniūnija, kodas 188685537
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 6240469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gvido Šiatkaus įmonė, kodas 145086161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-58
Pranešimo Nr. 6240470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romos Makarevičienės įmonė, kodas 134961672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Endriejavo g. 11
Pranešimo Nr. 6240471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-07).

- - -

UAB "MARMAST", kodas 302553650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 6240472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "Landvesta 6", kodas 301520074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 6240473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

UAB "Gildera", kodas 303127568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Tujų g. 10A
Pranešimo Nr. 6240474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2023-11-04 (2023-11-07).

- - -

MB Akmeva, kodas 306623427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labguvos g. 9
Pranešimo Nr. 6240475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dolava", kodas 304027357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Rūko g. 3
Pranešimo Nr. 6240476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 77

- - -

Seinų g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148379080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Seinų g. 16
Pranešimo Nr. 6240477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų įregistravimo (2023-10-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-30); Įstatai (2023-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų, įstatų tvirtinimo (2023-10-30).

- - -

UAB "Jodeo", kodas 306267098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 6240478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-07).

- - -

UAB "Zofi", kodas 305727540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6240479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

MB Nepriklausomi agronomai, kodas 306327168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Užilgių k., Ilgų g. 1A
Pranešimo Nr. 6240480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Sprendimas (2023-11-07).

- - -

UAB "ANIUNAS", kodas 302300622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 19A
Pranešimo Nr. 6240481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-07).

- - -

UAB "Kamava", kodas 110668586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 14
Pranešimo Nr. 6240482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-07).

- - -

HENRIKO BURKEVIČIAUS įmonė, kodas 144564594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37A-21
Pranešimo Nr. 6240483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Vaičiulio įmonė, kodas 171457162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 34-46
Pranešimo Nr. 6240484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Geležėlės prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 171453299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 3-1
Pranešimo Nr. 6240485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Upytė", kodas 157939119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 15-17
Pranešimo Nr. 6240486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Tytuvėnų kūrybinis klubas "Austėja", kodas 162738395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Šiluvos g. 3
Pranešimo Nr. 6240487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viktoro Armalio firma, kodas 145319968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 79

Buveinės adresas: Šiauliai, Dainavos tak. 17-64
Pranešimo Nr. 6240488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vido Damkaus įmonė, kodas 245567530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 7-13
Pranešimo Nr. 6240489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Dantų estetikos studija, kodas 304224461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 30-8
Pranešimo Nr. 6240490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Kidulių bendruomenės centras "Vinkšnupis", kodas 300051880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 6240491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06).

- - -

UAB "Gamana", kodas 304785117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Baukštininkų g. 9
Pranešimo Nr. 6240492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Esbaldai", UAB, kodas 303290451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6240493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 80

"Elio draudimas" UADBB, kodas 124831196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6240494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "VVSD group", kodas 303038991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6240495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Vissol", kodas 302730015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

BEC TRANS, UAB, kodas 306623548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6240497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB "Container Team", kodas 300632323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Valdantis", kodas 305440914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36A-4
Pranešimo Nr. 6240499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-10-31).

- - -

Kauno technologijos universiteto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135567883
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 6240500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto ir vadovo duomenų įtraukimo
(2023-10-25); Konferencijos protokolas / Dėl komiteto ir vadovo išrinkimo (2023-10-25).

- - -

UAB "NT Naminukas", kodas 302479100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 61
Pranešimo Nr. 6240501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Laikas magijai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Įstatai (2023-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-07).

- - -

IĮ "Ratuotas katinas", kodas 305179880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6240502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Savininko sprendimas (2023-11-07).

- - -

Vandos Šešplaukienės įmonė, kodas 145476421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 74-25
Pranešimo Nr. 6240503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Donato Teišerskio įmonė, kodas 144711553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 26-21
Pranešimo Nr. 6240504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Raišio įmonė "Flameris", kodas 145562945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 10-97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 6240505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žurnalistų profesionalų asociacija, kodas 306285178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-38
Pranešimo Nr. 6240506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-01); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-11-01).

- - -

Vadaktų kaimo bendruomenė, kodas 171772133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Vadaktai
Pranešimo Nr. 6240507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-03).

- - -

UAB Neurisium Lithuania, kodas 305966800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-65
Pranešimo Nr. 6240508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-30 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-08).

- - -

UAB "Monepa", kodas 303362363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 7
Pranešimo Nr. 6240509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Super99.LT", kodas 305622183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6240510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRONIDA", kodas 141489421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27-46
Pranešimo Nr. 6240511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Investa Baltic", kodas 305592473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6240512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "Regola", kodas 302909267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Putino Jankevičiaus individuali įmonė, kodas 157683043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 2A-39
Pranešimo Nr. 6240514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kelmės rajono bendrija, kodas 300629512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 47
Pranešimo Nr. 6240515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRABA", kodas 244665320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 152
Pranešimo Nr. 6240516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gitanos Acutės gydytojos kabinetas, kodas 145652951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 51-23
Pranešimo Nr. 6240517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SIG Land LT, UAB, kodas 305982142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 6240518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Įstatai (2023-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-07).

- - -

K. Norvaišo transporto paslaugų įmonė, kodas 170010347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k.
Pranešimo Nr. 6240519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Edmundo Levickio įmonė, kodas 176639966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Didkiemio sen., Didkiemio k.
Pranešimo Nr. 6240520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Vaikų ir jaunimo choras "Vyturėlis", kodas 302546944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Janonio g. 7
Pranešimo Nr. 6240521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 85

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSTARIDA", kodas 164292536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 6240522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Judesys", kodas 133772284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 3-2
Pranešimo Nr. 6240523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "DG Sakai", kodas 304556976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6240524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-07).

- - -

UAB "Joreka", kodas 303989864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 6240525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Dokuba", kodas 305306139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Strazdakalnio k. 1
Pranešimo Nr. 6240526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-06).

- - -

UAB Tauragės šilumos tinklai, kodas 179478621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 16
Pranešimo Nr. 6240527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2023-10-27); Įgaliojimas (2023-10-27); Reorganizavimo sąlygos (2023-10-27); Reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaita (2023-10-27).

- - -

Visuomeninis fondas "Pakruojis-Mariestadas", kodas 193374395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vienybės a. 2A
Pranešimo Nr. 6240528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-08).

- - -

Vidos Mockienės įmonė, kodas 245350690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18C-41
Pranešimo Nr. 6240529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigitos Janušauskienės įmonė, kodas 145375162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 16-8
Pranešimo Nr. 6240530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODMINĖ", kodas 145415532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 50-64
Pranešimo Nr. 6240531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Redos Talmantienės įmonė, kodas 145767626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 171-44
Pranešimo Nr. 6240532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Linkevičiaus reklamos firma "Galinė stotis", kodas 145301055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 87

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 31-25
Pranešimo Nr. 6240533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Futbolo Klubas "UKMERGĖS VIENYBĖ", kodas 306069508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 6240534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-29 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-08).

- - -

UAB "Landvesta 5", kodas 301019661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 6240535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

UAB "WTE Baltic", kodas 110815730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 6240536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-11-08).

- - -

UAB "N invest", kodas 305968623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6240537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-03 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 88

VšĮ "Antitezė", kodas 306151250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-6
Pranešimo Nr. 6240538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-07); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-11-07).

- - -

UAB "DARUMA TEAM", kodas 305655315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 33-3
Pranešimo Nr. 6240539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

MB "KASLA", kodas 305573042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Gedgaudiškės k., Vėjų g. 2
Pranešimo Nr. 6240540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

MB BINRUSA, kodas 305676512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Naujakurių g. 16
Pranešimo Nr. 6240541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Lietuvos logopedų asociacija, kodas 190732182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 6240542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 89

S. Drižio tikroji ūkinė bendrija "ROTONAS", kodas 144766350
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 45-504
Pranešimo Nr. 6240543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Sidabro įmonė, kodas 145353657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 43-74
Pranešimo Nr. 6240544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Pociaus veterinarijos punktas, kodas 158175539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Raudonėnų k.
Pranešimo Nr. 6240545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Vivalsa", kodas 300774689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 22
Pranešimo Nr. 6240546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lagna", kodas 134159131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 6240547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Arneita", kodas 305565654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Tuopų g. 1
Pranešimo Nr. 6240548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Emilio Gedvilo labdaros ir paramos fondas, kodas 306618049
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 90

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pakrantės al. 1-2
Pranešimo Nr. 6240549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB "Smėlio kepurė", kodas 304472916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 2-7
Pranešimo Nr. 6240550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-03).

- - -

Krekenavos piligrimų centras, kodas 303499376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Bažnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 6240551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų laidotuvių namai", kodas 170648798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Juozo Zdebskio g. 6
Pranešimo Nr. 6240552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Mūsų svajonė", kodas 305642150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6240553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Fausilga", kodas 302722417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 91

- - -

UAB "Devesta", kodas 303958356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6240555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2023-11-08).

- - -

UAB "Ramučių dirva", kodas 303210569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6240556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Įstatai (2023-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-07).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Gluosnis", kodas 190527291
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 6240557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2023-10-20);
Nuostatai (2023-10-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2023-10-20).

- - -

UAB KGTex, kodas 305569332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Keturkaimio k., Ateities g. 13
Pranešimo Nr. 6240558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-04 (2023-11-06).

- - -

UAB "Gran Kaskad", kodas 179450287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6240559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-08).

- - -

MB "Poilsio guru", kodas 305634787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 20-10
Pranešimo Nr. 6240560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Sprendimas (2023-11-06).

- - -

MB Ugdymo ir laisvalaikio centras "Aviliukas", kodas 303119646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 4-66P
Pranešimo Nr. 6240561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Sodininkų bendrija "Raistas", kodas 191514628
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 65-6
Pranešimo Nr. 6240562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Ainos Ambrazienės įmonė, kodas 145070552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 14-39
Pranešimo Nr. 6240563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Šūvis", kodas 193454489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 10-62
Pranešimo Nr. 6240564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 93

- - -

UAB "Stelnera", kodas 304958455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Čižiūnų k., Žaliupio g. 6-3
Pranešimo Nr. 6240565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Pylimo slėnis", kodas 305599959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Šventosios g. 6
Pranešimo Nr. 6240566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Dienukas", kodas 305464776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-148
Pranešimo Nr. 6240567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-03); Sprendimas / Vienintelio mažosios
bendrijos nario sprendimas (2023-11-03).

- - -

UAB "Specialiosios sistemos", kodas 303299660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 1-31
Pranešimo Nr. 6240568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Orbialis", kodas 303605356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 6240569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "Baros LT", kodas 305266958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6240570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GateHub UAB, kodas 305932118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6240571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-06); Įgaliojimas (2023-11-06).

- - -

UAB "Sportoras", kodas 303389428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6240572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SAKRET LT", kodas 300598522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 2
Pranešimo Nr. 6240573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120190131863 (2023-11-08); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000132577929
(2023-11-08).

- - -

IVS Baltics, UAB, kodas 306158024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101
Pranešimo Nr. 6240574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-06).

- - -

UAB "Lamivus", kodas 148529726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 6-50
Pranešimo Nr. 6240575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 95

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

MB "Litkrausta", kodas 304760854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 6240576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Asociacija "Šeduviai", kodas 306335994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 56
Pranešimo Nr. 6240577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVANESTA", kodas 300821904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Ypatingos naujienos", kodas 304779502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 10-7
Pranešimo Nr. 6240579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

Rimo Mačiulio įmonė, kodas 145338025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-32
Pranešimo Nr. 6240580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vinco Pikelio įmonė, kodas 157665216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 10-3
Pranešimo Nr. 6240581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 157939642
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 53A-21
Pranešimo Nr. 6240582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Eduardo Kaltano įmonė, kodas 145271740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 171-61
Pranešimo Nr. 6240583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bonantė", kodas 245862580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 15A
Pranešimo Nr. 6240584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ALEKSEJAUS TAMAŠAUSKO įmonė, kodas 145849728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 53-17
Pranešimo Nr. 6240585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Realia", kodas 300568714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 97

- - -

MB "Saramedica", kodas 305577457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-4
Pranešimo Nr. 6240587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Sprendimas (2023-11-06).

- - -

UAB "SABAI THAI", kodas 303014314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 13
Pranešimo Nr. 6240588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Rytų garantas", kodas 304112334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 6240589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Deeper, UAB, kodas 302749154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6240590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Įstatai (2023-11-08); Akcininkų
sprendimas (2023-11-08).

- - -

UAB "Hydrolot", kodas 302636092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-407
Pranešimo Nr. 6240591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAGASTA", kodas 145243381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-15
Pranešimo Nr. 6240592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis atbalsis", kodas 175862749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 70-56
Pranešimo Nr. 6240593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nerijaus Survilos įmonė "AUNEKA", kodas 145324577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 8-47
Pranešimo Nr. 6240594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimgaudo Bučinsko įmonė, kodas 145502243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-101
Pranešimo Nr. 6240595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kaip tu", kodas 304743207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102
Pranešimo Nr. 6240596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-04 (2023-11-06).

- - -

UAB "NIDA AMBER", kodas 302574833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-15
Pranešimo Nr. 6240597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-08); Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

UAB "Gagsa", kodas 303240644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Ledelis", kodas 304174275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 16
Pranešimo Nr. 6240599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-07 (2023-11-07).

- - -

UAB "Fasterauto", kodas 305917625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 12F
Pranešimo Nr. 6240600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-08).

- - -

UAB Domo Solutions, kodas 305648630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6240601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS dėl kapitalo didinimo (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Patikslintas VIENINTELIO AKCININKO
SPRENDIMAS nr. 2-1 dėl įstatinio kapitalo didinimo. (2023-11-08).

- - -

Birštono viešoji biblioteka, kodas 300101536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 6240602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-30); Nuostatai
(2023-10-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-30).

- - -

Kaimo bendruomenė "Mūsų Labardžiai", kodas 300022359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Žemaičių g. 16
Pranešimo Nr. 6240603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB "Tiveris", kodas 304678446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 6240604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

UAB ,,Beauty Label", kodas 306001293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pakrantės g. 4
Pranešimo Nr. 6240605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB "Dominera", kodas 304616882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6240606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

Artūro Navicko įmonė, kodas 144781797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 31-7
Pranešimo Nr. 6240607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vėjo pjūvis", kodas 162727751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Maironio g. 4A-13
Pranešimo Nr. 6240608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Paukščių takas 9 savininkų bendrija, kodas 145600011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 9-6
Pranešimo Nr. 6240609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Privačios firmos "KEJA" filialas, kodas 111507746
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 48-23
Pranešimo Nr. 6240610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virgilijaus Jankausko įmonė, kodas 145030981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 63-20
Pranešimo Nr. 6240611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Tamučio įmonė, kodas 144221898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 4C
Pranešimo Nr. 6240612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ MAX'as", kodas 211482660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 31
Pranešimo Nr. 6240613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Loreno Čeponio įmonė, kodas 171462729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Lygumų g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 6240614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Azerai investments group, kodas 306374794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 56A-39
Pranešimo Nr. 6240615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-01); Akcininkų sprendimas / Vienintėlio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2023-11-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-01).

- - -

UAB KAdelaina Group, kodas 305602501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6240616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06).

- - -

"Fangera", UAB, kodas 303223506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "SIGNALAS", kodas 161593032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 20
Pranešimo Nr. 6240618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2023-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-10-31).

- - -

UAB "Geriausi sprendimai", kodas 303164285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 103

- - -

Viešoji įstaiga "To Victory", kodas 306624365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-14
Pranešimo Nr. 6240620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Beinoro grupė, kodas 304079667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 17A
Pranešimo Nr. 6240621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

IĮ "Mažoji Žvelsa", kodas 302653259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Tilvikų k., Plungės g. 3
Pranešimo Nr. 6240622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "NORTONIS", kodas 186748743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 14
Pranešimo Nr. 6240623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB EK Sales, kodas 305611468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Utiekos k. 9
Pranešimo Nr. 6240624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

Vytauto Kačinsko prekybos įmonė, kodas 171352453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 3-8
Pranešimo Nr. 6240625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Radviliškio miesto seniūnija, kodas 288685680
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 6240626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alfonso Jackaus įmonė, kodas 145444950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 7
Pranešimo Nr. 6240627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARGEDA", kodas 145565717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18B-63
Pranešimo Nr. 6240628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Lukšo įmonė, kodas 244714130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 36-28
Pranešimo Nr. 6240629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto-Kazimiero Marmoko įmonė, kodas 144700724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 12-6
Pranešimo Nr. 6240630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ričardo Grigaičio įmonė, kodas 144430467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 6-19
Pranešimo Nr. 6240631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 105

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gediminas", kodas 171476134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 43-15
Pranešimo Nr. 6240632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vygando Doveikos įmonė, kodas 145219658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 38-44
Pranešimo Nr. 6240633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų Kviečių g. 58 ir 60 savininkų bendrija, kodas 145500769
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 60
Pranešimo Nr. 6240634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SMSMARKETING", kodas 301306825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-11
Pranešimo Nr. 6240635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

MB "Įmonių mokesčiai", kodas 304982004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 117-18
Pranešimo Nr. 6240636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-03); Sprendimas / sprendimas likviduoti
įmonę (2023-11-03).

- - -

UAB "ART PROMO", kodas 302599847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 6240637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-06).

- - -

Viešoji įstaiga dienos centras "Mes esame", kodas 293268560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 6240638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Artlitas", kodas 303251295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-50
Pranešimo Nr. 6240639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

MB "Frutela", kodas 305616198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 24-13
Pranešimo Nr. 6240640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltilita", kodas 306015097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 6240641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-07).

- - -

Klausučių kultūros centras, kodas 302526233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 2
Pranešimo Nr. 6240642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-07); Nuostatai
(2023-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo. Paskelbta
viešai (2023-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 107

UAB "Kalvasta Solutions", kodas 305660344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 6240643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "Kirtimo centras", kodas 302661074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6240644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Anykščių rajono Šerių kaimo bendruomenė, kodas 154335640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Šerių k.
Pranešimo Nr. 6240645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-08).

- - -

UAB "Darbų saugos grupė", kodas 302536416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pamarių g. 29
Pranešimo Nr. 6240646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-04).

- - -

UAB "MARGINALAS", kodas 300544916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6240647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 108

UAB "Godelita", kodas 306624194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 108A-14
Pranešimo Nr. 6240648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "A. Valinsko tvenkiniai", kodas 300613629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-12
Pranešimo Nr. 6240649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "Edenpa", kodas 303299500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-77
Pranešimo Nr. 6240650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitaresta", kodas 135227610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 6240651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės prekybos kompanija", kodas 302473357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Poškiečių k., Vėzgės g. 3
Pranešimo Nr. 6240652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

MB "Kriptidas", kodas 304705441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-6
Pranešimo Nr. 6240653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

DAINIAUS URLAKIO įmonė, kodas 144968793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 16-91
Pranešimo Nr. 6240654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Boriso Pokotylo įmonė, kodas 144850670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1A-14
Pranešimo Nr. 6240655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ALGIMANTO KAVALIAUSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 157613333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 10-7
Pranešimo Nr. 6240656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidmanto Batūros įmonė "Sėklų gausa", kodas 245780140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žydrioji g. 7
Pranešimo Nr. 6240657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algirdo Ponelio įmonė, kodas 245525570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 107-10
Pranešimo Nr. 6240658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pakruojo r. Lygumų pagrindinė mokykla, kodas 190066759
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 6240659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DALIOS MAČIULIENĖS PREKYBOS NAMAI "JOVARAS", kodas 175638690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6240660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB IT Project, kodas 305437882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-63
Pranešimo Nr. 6240661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Marilė, kodas 305962136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k., Šėtos g. 11
Pranešimo Nr. 6240662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "Lagandis", kodas 303550486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6240663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Kitakami Europe, kodas 305692580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 6240664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Įstatai (2023-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-07).

- - -

UAB "Listeda", kodas 306077782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6240665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

DEIVA, UAB, kodas 303049952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-62
Pranešimo Nr. 6240666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Dera LT, kodas 302810949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6240667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 121, kodas 301637729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 71A-12
Pranešimo Nr. 6240668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Rudžinsko įmonė, kodas 175874331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 88-16
Pranešimo Nr. 6240669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Startas", kodas 157684330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 9
Pranešimo Nr. 6240670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algio Smirnovo įmonė, kodas 145824155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 38-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 6240671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "KAIŠIADORĖLIAI", kodas 110643394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Tvenkinių g. 9
Pranešimo Nr. 6240672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB L&L PROJEKTŲ VALDYMAS, kodas 303051191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6240673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Ardagas", kodas 303515414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-26
Pranešimo Nr. 6240674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Jonavos tinklinio sporto klubas "Aušrinė", kodas 156906568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 28-60
Pranešimo Nr. 6240675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir prezidento išrinkimo (2023-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2023-10-27); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl klubo prezidento išrinkimo (2023-10-27).

- - -

UAB "Selena projects", kodas 306622268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Topolių g. 12-5A
Pranešimo Nr. 6240676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 113

Stasio Pakalkevičiaus įmonė, kodas 185168755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 110
Pranešimo Nr. 6240677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-07).

- - -

UAB Altena, kodas 302789864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 6240678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "LDV UNIO", kodas 124547694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 29
Pranešimo Nr. 6240679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-06).

- - -

Lietuvos šeimos ūkininkų sąjunga, kodas 291992230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6240680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

Palmiros Petrauskaitės įmonė, kodas 145475287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 114

Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 235-25
Pranešimo Nr. 6240681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Samalionio įmonė, kodas 144937214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 50-32
Pranešimo Nr. 6240682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Almos Javtokienės įmonė, kodas 145039635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 50-16
Pranešimo Nr. 6240683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pakruojo miesto autogaražų savininkų bendrija "Girnapusė", kodas 168288528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 33-8
Pranešimo Nr. 6240684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gražinos Šimoliūnienės dizaino studija, kodas 144945314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 249-60
Pranešimo Nr. 6240685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių folkloro klubas "Čiutulis", kodas 293140710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 7
Pranešimo Nr. 6240686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vakaras", kodas 168082745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53
Pranešimo Nr. 6240687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klubas "Dainoriai", kodas 300135613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 46-6
Pranešimo Nr. 6240688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių daugiabučių namų savininkų bendrijų asociacija, kodas 193320547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-55
Pranešimo Nr. 6240689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Grinkevičiaus g. 2, kodas 145470888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6240690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Korsako g. 2, 4, kodas 145560022
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 2-7
Pranešimo Nr. 6240691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB Merake, kodas 301742018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 40-8
Pranešimo Nr. 6240692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-07).

- - -

UAB "Mobili šalis", kodas 302663207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-91
Pranešimo Nr. 6240693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

UAB "Coetus", kodas 303260440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Čimbarų k. 5
Pranešimo Nr. 6240694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Akcininkų sprendimas (2023-11-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽARA", kodas 161738645
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 54
Pranešimo Nr. 6240695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-11-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-03).

- - -

UAB "BLICZ", kodas 302514875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 6240696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokausi Lietuvoje", kodas 306624319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 54
Pranešimo Nr. 6240697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

Medžiotojų klubas "Iltis", kodas 162944954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 23-42
Pranešimo Nr. 6240698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 117

- - -

108-oji garažų bendrija, kodas 302309094
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 74-9
Pranešimo Nr. 6240699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zitos Biliukienės įmonė, kodas 145342251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 17-36
Pranešimo Nr. 6240700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vladimiro Kuznecovo įmonė, kodas 145216929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-34
Pranešimo Nr. 6240701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalija", kodas 174948355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Rodūnės g. 2
Pranešimo Nr. 6240702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

UAB "Agrogranumas", kodas 304154301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6240703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Inspalvus", kodas 303166966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 32
Pranešimo Nr. 6240704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

IŠTOKA, UAB, kodas 302830841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6240705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Litdora", kodas 303239880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEOTA", kodas 123221820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6240707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Modernios manualinės terapijos klinika, kodas 303115060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-4
Pranešimo Nr. 6240708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

GĖLĖS PEPCEVIČIENĖS įmonė, kodas 145823968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 2-19
Pranešimo Nr. 6240709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anykščių rajono Raguvėlės bendruomenė, kodas 154333632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 119

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Konciapolio vs.
Pranešimo Nr. 6240710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RPMP", kodas 125600751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiškių g. 7A
Pranešimo Nr. 6240711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-06).

- - -

UAB "Biofortis", kodas 301506886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 57B
Pranešimo Nr. 6240712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga Lazdijų socialinių paslaugų centras, kodas 165228458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 6240713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-07).

- - -

UAB "Inova plius", kodas 303439525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-13
Pranešimo Nr. 6240714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

MB "Rask rūbą", kodas 304781026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 6240715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Sprendimas (2023-11-07).

- - -

Rolando Mendelio įmonė "Mobitela", kodas 145362097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 11-12
Pranešimo Nr. 6240716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Svetingaris", kodas 171321931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 6240717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BOULINGO KLUBAS "300", kodas 302652641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 48A-23
Pranešimo Nr. 6240718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Rodos įmonė, kodas 145150799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 15-32
Pranešimo Nr. 6240719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Inti Solutions UAB, kodas 306513087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6240720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos žingsnis", kodas 300516895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21-5
Pranešimo Nr. 6240721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-07).

- - -

MB "Lojuta", kodas 305060495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-904
Pranešimo Nr. 6240722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2023-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2023-11-03); Įgaliojimas (2023-11-03).

- - -

VšĮ Panoraminiai projektai, kodas 302564878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 196-17
Pranešimo Nr. 6240723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą. Nutartis
neskundžiama (2023-11-08).

- - -

Fitek, UAB, kodas 306621255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 2-1
Pranešimo Nr. 6240724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

B Baltic Holding UAB, kodas 305594143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10-103A
Pranešimo Nr. 6240725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06).

- - -

UAB "Kustodas", kodas 300975560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39
Pranešimo Nr. 6240726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 122

- - -

Lentvario seniūnijos gyventojų bendruomenė Atgimimas, kodas 302444455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 14
Pranešimo Nr. 6240727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-08).

- - -

Kuršėnų miesto jėgos sporto šakų klubas "Žėrutis", kodas 275892540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Janonio g. 3-10
Pranešimo Nr. 6240728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

MB "Graužės bebrai", kodas 305148625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 190-37
Pranešimo Nr. 6240729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Sprendimas (2023-11-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-07).

- - -

UAB BALTSTORE, kodas 305102713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 1
Pranešimo Nr. 6240730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "Lundis", kodas 304083167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6240731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 123

- - -

UAB "Jūrinis brizas", kodas 304137686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 2-20
Pranešimo Nr. 6240732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Intrum Oy filialas, kodas 306246175
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 6240733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2023-11-03).

- - -

UAB "INVESTITA", kodas 300043022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 6240734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Akcininkų sprendimas (2023-11-07).

- - -

Valentinos Mikelaitienės įmonė, kodas 145670255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 13-14
Pranešimo Nr. 6240735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savinin kų bendrija "NIKA", kodas 162766754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 14-32
Pranešimo Nr. 6240736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aldonos Adomaitienės įmonė, kodas 145248695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 23-32
Pranešimo Nr. 6240737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 124

- - -

Panevėžio rajono Krekenavos kultūros centras, kodas 188213440
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Birutės a. 1
Pranešimo Nr. 6240738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-06); Nuostatai (2023-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-06).

- - -

UAB Royal dream, kodas 302846646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13B-11
Pranešimo Nr. 6240739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Olgos Terentjevos stomatologijos kabinetas, kodas 179420714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 50
Pranešimo Nr. 6240740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-08).

- - -

UAB FF Construction, kodas 306623320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6240741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB "GG LTU S20", kodas 306070001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 6240742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000132456715 (2023-11-08); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens
turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000132456711 (2023-11-08).

- - -

MB "Autopraksa", kodas 304763900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 65-11
Pranešimo Nr. 6240743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

UAB Nordfinex, kodas 306129193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6240744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB "Tavo aplinkos vizija", kodas 302779368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strėvininkų Babilių k. 9
Pranešimo Nr. 6240745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-04 (2023-11-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos 26", kodas 168293856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 26-20
Pranešimo Nr. 6240746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Balsanda", kodas 175806978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio g. 6-3
Pranešimo Nr. 6240747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūrinės ir organizacinės idėjos", kodas 302536099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 38-2
Pranešimo Nr. 6240748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-08).

- - -

UAB "Salvinta", kodas 304436400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6240749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-06); Reorganizavimo sąlygos (2023-11-06).

- - -

Boopapp, UAB, kodas 305799109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6240750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
VAS sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-06).

- - -

VšĮ "Šilti namai", kodas 302685082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 6240751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-06); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-06).

- - -

UAB "Ineras", kodas 304125926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 89A-1
Pranešimo Nr. 6240752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Justask", kodas 306600243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6240753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-08); Įgaliojimas
(2023-11-08); Užsienio asmens pasas (2023-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 127

- - -

Bithost MB, kodas 305450844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūdupio aklg. 2
Pranešimo Nr. 6240754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "Tismena", kodas 303246191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6240755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

UAB "EGIMUS", kodas 147565826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 33-1
Pranešimo Nr. 6240756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2023-11-06).

- - -

Rimanto Vytauto Mirkės įmonė "Sebekas", kodas 145757856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 11-12
Pranešimo Nr. 6240757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 128

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimužė", kodas 145149291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 6-23
Pranešimo Nr. 6240758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras, kodas 301792633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Parko g. 8
Pranešimo Nr. 6240759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-06); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-06).

- - -

creditech, UAB, kodas 306313624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 6240760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-07).

- - -

UAB "BOSKALIS BALTIC", kodas 300538607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Universiteto al. 19
Pranešimo Nr. 6240761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NVO "Pažangos klubas", kodas 302578447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 19-13
Pranešimo Nr. 6240762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aldonos Monstvilienės įmonė, kodas 144992036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 9-1
Pranešimo Nr. 6240763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 129

- - -

MB "Investicinė grąža", kodas 305399684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "Vilungės statyba", kodas 304584210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 96B
Pranešimo Nr. 6240765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Credo Partners", kodas 300657981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eugenijos Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 6240766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2023-10-13).

- - -

UAB "Lapės Klausimas", kodas 305571956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Adakavo k., Dainų g. 4
Pranešimo Nr. 6240767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-07 (2023-11-07).

- - -

UAB "ECOVIS Proventus", kodas 125324630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-33
Pranešimo Nr. 6240768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Nutartis neskundžiama
(2023-11-07).

- - -

UAB "LANTRANS", kodas 302915366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 12-16
Pranešimo Nr. 6240769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Be kulnų", kodas 304052944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-83
Pranešimo Nr. 6240770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB SAVELA, kodas 302826120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6240771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Šlapias šilas", kodas 300583716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 6240772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Įstatai (2023-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-08).

- - -

UAB "Komunikatas", kodas 303503554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 1-oji g. 6
Pranešimo Nr. 6240773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-08).

- - -

Joniškio miesto Draugystės g. namo Nr. 5 butų savininkų bendrija "Būstas", kodas 157676579
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 5-16
Pranešimo Nr. 6240774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 131

- - -

Jolantos Dautorienės įmonė, kodas 145784166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 8A-14
Pranešimo Nr. 6240775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RAMŪNO BARGAILOS įmonė, kodas 145827265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medvėgalio g. 5
Pranešimo Nr. 6240776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Šildona", kodas 305183882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Klevų g. 12-2
Pranešimo Nr. 6240777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jugitas", kodas 303065981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 54-70
Pranešimo Nr. 6240778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Arklas", kodas 302450579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 71
Pranešimo Nr. 6240779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2023-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-06).

- - -

Pon Bike Lithuania UAB, kodas 305993092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6240780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 132

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-11-06); Įgaliojimas (2023-11-06).

- - -

UAB "Edomitus", kodas 305725482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-47
Pranešimo Nr. 6240781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB "DNB priežiūra", kodas 302627549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 128-39
Pranešimo Nr. 6240782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Technostandartas", kodas 303157860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 26-86
Pranešimo Nr. 6240783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Betonix, kodas 306014732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 12-55
Pranešimo Nr. 6240784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-08).

- - -

UAB Klesner, kodas 306047789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6240785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-21 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 133

UAB "VMS energy", kodas 302842256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-126
Pranešimo Nr. 6240786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Lietuvos mokslininkų Šiaulių skyrius "Salduvė", kodas 145501337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 6240787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Marcinkevičiaus įmonė, kodas 144888176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18B-44
Pranešimo Nr. 6240788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Kazlausko įmonė, kodas 145740383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 69-62
Pranešimo Nr. 6240789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 9 savininkų bendrija, kodas 145895348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 9
Pranešimo Nr. 6240790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Sigito Kanaukos IĮ odontologijos kabinetas, kodas 145339999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 3-16
Pranešimo Nr. 6240791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Andriulionienės projektavimo firma, kodas 241065530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 134

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135-14
Pranešimo Nr. 6240792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Decotex", kodas 125889658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-7
Pranešimo Nr. 6240793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Nutartis neskundžiama
(2023-11-07).

- - -

UAB "Ateities paslaugos", kodas 305084884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-31
Pranešimo Nr. 6240794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGAMAS", kodas 168659620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 6240795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

VšĮ Šviesos kultūros namai, kodas 306476607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 6240796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Royal Construction Solutions, kodas 305545559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6240797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

UAB "Limo vipas", kodas 303121241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 6240798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Norgas", kodas 305244933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Raudonikių g. 5
Pranešimo Nr. 6240799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Protokolas (2023-11-07).

- - -

Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija, kodas 190672739
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Tilto g. 32
Pranešimo Nr. 6240800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios
institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2023-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-27);
Nuostatai (2023-10-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-27).

- - -

UAB "Orekta", kodas 304720856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 1-oji g. 10
Pranešimo Nr. 6240801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

UAB ENAVA, kodas 302896923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 9-28
Pranešimo Nr. 6240802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIDURKIS", kodas 145178948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 6240803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anatolijaus Verdingovo IĮ, kodas 171661866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 10-44
Pranešimo Nr. 6240804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elektroteka", kodas 145763567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 51A
Pranešimo Nr. 6240805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aideksta", kodas 305294929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 19-28
Pranešimo Nr. 6240806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08).

- - -

UAB "Eurohouse", kodas 300131209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7
Pranešimo Nr. 6240807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Naujosios Akmenės miesto seniūnijos labdaros ir paramos fondas, kodas 302772822
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 137

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 6240808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-08).

- - -

Laimos Paulauskienės IĮ "Grožis", kodas 301551543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 46-2
Pranešimo Nr. 6240809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALIGMA", kodas 245433360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 6240810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aušros Mickuvienės įmonė "Labela", kodas 144987612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 102-14
Pranešimo Nr. 6240811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Padėk sau", kodas 306622866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 47-53
Pranešimo Nr. 6240812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mingita", kodas 135071321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 6240813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 138

UAB "Mandrius", kodas 303043586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6240814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Bobis", kodas 306363303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6240815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB "EF grupė", kodas 306405179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 6240816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Akcininkų sprendimas (2023-11-06).

- - -

UAB "Eco-TOV", kodas 303155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vėtrungės g. 6-2
Pranešimo Nr. 6240817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Akcininkų sprendimas /
(2023-11-06).

- - -

UAB "VĖTRĖ", kodas 300555695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anupriškių g. 42
Pranešimo Nr. 6240818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-07).

- - -

Šiaulių 1-oji muzikos mokykla, kodas 190541145
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 39
Pranešimo Nr. 6240819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-26); Nuostatai
(2023-10-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-26).

- - -

UAB "Europos erdvės efektas", kodas 301000547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 19-13
Pranešimo Nr. 6240820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Ragulevičiaus individuali įmonė, kodas 168101220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 55-6
Pranešimo Nr. 6240821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grandbera", kodas 145865166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 3-28
Pranešimo Nr. 6240822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gintmika", kodas 145674314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 62-27
Pranešimo Nr. 6240823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Monkevičiaus įmonė, kodas 145346082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 20-1
Pranešimo Nr. 6240824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žemaitijos buhalterija", kodas 304892578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6240825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

UAB "Rebel finance group", kodas 302756985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 6240826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Biobalticus", kodas 302849076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6240827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Sapura", kodas 303574900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-12
Pranešimo Nr. 6240828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "MC grupė", kodas 300909553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 6240829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

Radviliškio r. Pociūnėlių pagrindinė mokykla, kodas 290673450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pociūnėliai, Dotnuvos g. 1
Pranešimo Nr. 6240830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-25); Nuostatai
(2023-10-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-25).

- - -

UAB "TRALO", kodas 303003588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 6240831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB Caliper accounting, kodas 304933644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6240832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Alzetas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Pažyma (2023-11-06); Įstatai
(2023-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-06).

- - -

UAB "Eltinerus", kodas 304144531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6240833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Teatro sąjungos meno kūrėjų asociacija, kodas 300084357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8
Pranešimo Nr. 6240834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-08).

- - -

UAB "Luneva", kodas 305397078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 6240835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 142

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-06).

- - -

UAB Liteck, kodas 306623110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Artūro Sakalausko g. 26-1
Pranešimo Nr. 6240836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06).

- - -

UAB "Šokoladinis tortas", kodas 304156551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6240837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Šiaulių regiono plėtros taryba, kodas 305692484
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 263
Pranešimo Nr. 6240838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-06); Protokolas / Kolegijos
posėdžio protokolas dėl vadovo išrinkimo (2023-11-06).

- - -

DVR 5, UAB, kodas 306386939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Tulpių g. 3-1
Pranešimo Nr. 6240839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Akcininkų sprendimas (2023-11-06).

- - -

UAB "Minara", kodas 302918323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

MB "Nordhavet", kodas 306350170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 143

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6240841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Sprendimas (2023-11-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-06).

- - -

UAB "Vitas LT", kodas 304460846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-33
Pranešimo Nr. 6240842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

A. Bartkaus firma "MOBILEKSA", kodas 145833161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 3-3
Pranešimo Nr. 6240843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Kvedaro individuali įmonė, kodas 157618985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 1-10
Pranešimo Nr. 6240844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Hiberija", kodas 145140723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 45-33
Pranešimo Nr. 6240845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VACLOVO VAITKEVIČIAUS dermatovenerologo kabinetas, kodas 144944550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Biržų g. 11
Pranešimo Nr. 6240846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 144

Šiaulių miesto sportinių šokių klubas "Svingas", kodas 193159624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 6-107
Pranešimo Nr. 6240847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Paskalina, kodas 305622781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 15-1
Pranešimo Nr. 6240848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Leidykla Hieronymus, VšĮ, kodas 305482468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6240849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-08).

- - -

UAB "Būsto ranga", kodas 305649999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-26
Pranešimo Nr. 6240850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Mažoji bendrija Dude dragon, kodas 305654754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 50-40
Pranešimo Nr. 6240851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 145

- - -

MB Lexluna, kodas 306165378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Jusėniškių k. 4B
Pranešimo Nr. 6240852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2023-11-07); Sprendimas
(2023-11-07).

- - -

UAB "GIS projektai", kodas 302691740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 46-9
Pranešimo Nr. 6240853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

VšĮ Klubas Masalas, kodas 306622154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pakluonių g. 37
Pranešimo Nr. 6240854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-08).

- - -

UAB "FOTOMANIJA", kodas 300534480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3A-19
Pranešimo Nr. 6240855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB "ATVIRAI", kodas 301150810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 6240856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-08).

- - -

UAB ZOOVETERINARIJOS CENTRAS "TOTO", kodas 225033960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6240857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "AD Market Export", kodas 302885859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 6240858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"Žalų kontrolė", UAB, kodas 302880036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 4-oji g. 20
Pranešimo Nr. 6240859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kazio Onaičio įmonė, kodas 171448875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 60-9
Pranešimo Nr. 6240860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "Remigijaus akcija", kodas 145825257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 48-66
Pranešimo Nr. 6240861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gedulo namai", kodas 144496093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 200
Pranešimo Nr. 6240862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SL Mobile", kodas 302687418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 6240863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šeduvos miesto bendruomenė, kodas 300000462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Laisvės a. 6
Pranešimo Nr. 6240864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jaunieji Krikščionys Demokratai Radviliškio skyrius, kodas 171489167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Laisvės a. 6
Pranešimo Nr. 6240865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pono LT", kodas 305275957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6240866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Geri Norai", kodas 305573291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Neilandera", kodas 302916945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 11
Pranešimo Nr. 6240868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Lineliai", kodas 302740714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6240869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

UAB "Langrisa", kodas 111786178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-37
Pranešimo Nr. 6240870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

MB "Rytų grupė", kodas 304859514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6240871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-08).

- - -

Sodininkų bendrija "Pušelė", kodas 145547128
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.
Pranešimo Nr. 6240872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2023-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-26); Įstatai (2023-10-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo, įstatų tvirtinimo (2023-10-26).

- - -

UAB "Egrinesta", kodas 302899339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6240873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB AUTOREDA, kodas 302625726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 7-37
Pranešimo Nr. 6240874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "MLEZ Infrastruktūra", kodas 306126311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 11
Pranešimo Nr. 6240875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000132459469 (2023-11-08).

- - -

UAB "Juvera", kodas 304529541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 44-1
Pranešimo Nr. 6240876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SEWAGE SOLUTIONS", kodas 306216805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6240877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-11-07); Įstatai (2023-11-07); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-07).

- - -

UAB "BLEIRAS LOGISTICS", kodas 301513603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20
Pranešimo Nr. 6240878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-08).

- - -

UAB "Aqua mineralis", kodas 303305177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6240879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 150

- - -

Ultralengvųjų skraidymo aparatų pilotų klubas "Omega", kodas 178860632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 35D-28
Pranešimo Nr. 6240880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

PRAMOGŲ IR SPORTO KLUBAS "VIEVIO ŽIEDAS", kodas 300022590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 22
Pranešimo Nr. 6240881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

HORMANN BALTIC, UAB, kodas 111743878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Budninkų k., Senasis Ukmergės kel. 303
Pranešimo Nr. 6240882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190525283
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 6
Pranešimo Nr. 6240883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2023-11-06);
Nuostatai (2023-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2023-10-26).

- - -

Artūro Vieliaus įmonė, kodas 145782877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 73A-10
Pranešimo Nr. 6240884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kelmės rajono poskyris, kodas 193203316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 6240885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dalios Deksnienės įmonė, kodas 145494259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 51A-1
Pranešimo Nr. 6240886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Andrijausko IĮ, kodas 145499181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10-10
Pranešimo Nr. 6240887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lino Žaliūko įmonė, kodas 145743917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-83
Pranešimo Nr. 6240888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Karinausko įmonė, kodas 145143833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-40
Pranešimo Nr. 6240889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Neoninė idėja", kodas 126343690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens veiklos pabaigos.
Sprendimo įsiteisėjimo data 2023-10-21 (2023-10-24).

- - -

UAB "Askeda", kodas 303049653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6240891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Šilalės sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 176636660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 17
Pranešimo Nr. 6240892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-03); Įstatai (2023-11-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-03).

- - -

Seredžiaus senelių globos namai, kodas 158302958
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, J. Marcinkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 6240893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Makrima", kodas 304839732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 4-2
Pranešimo Nr. 6240894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-07).

- - -

LAISVALAIKIO IR SPORTO KLUBAS "TITMARAS", kodas 303057842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 21-2
Pranešimo Nr. 6240895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2023-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-10-23).

- - -

UAB "Isobiliti", kodas 305486954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6240896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Idealis plius"); buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 153

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Įstatai (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-08).

- - -

UAB "Mappa", kodas 303252194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB Ferero, kodas 303078270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6240898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

OUR-TRANS.LT UAB, kodas 302830631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 114-17
Pranešimo Nr. 6240899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2023-11-07).

- - -

UAB "Rolensa", kodas 304005873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-19
Pranešimo Nr. 6240900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Švenčionių rajono literatų klubas "Versmė", kodas 178848644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6240901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 154

UAB "Laisva Baltijos grupė", kodas 303474978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6240902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

AMONTAS, MB, kodas 302891627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 13-2
Pranešimo Nr. 6240903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Nuostatai (2023-11-08); Sprendimas
(2023-11-08).

- - -

VšĮ "EKO LT", kodas 302575337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 12-1
Pranešimo Nr. 6240904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-08).

- - -

UAB "OTHMAN textil", kodas 302912231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Irmos Chatilos individuali įmonė, kodas 157938540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Latvių g. 1-1
Pranešimo Nr. 6240906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kundroto individuali įmonė, kodas 157578996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 11-40
Pranešimo Nr. 6240907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "F. Martinkaus odontologijos kabinetas", kodas 145019180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 102-25
Pranešimo Nr. 6240908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Fotografijos asociacija "Forma", kodas 145337838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 92A-9
Pranešimo Nr. 6240909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autokebas", kodas 144408741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 46A-69
Pranešimo Nr. 6240910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Justo klinika, kodas 175875629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 14-2
Pranešimo Nr. 6240911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inovista", kodas 306495632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6240912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2023-11-07).

- - -

MB Stiliaus studija, kodas 305381953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6240913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

C25, UAB, kodas 305651270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 5
Pranešimo Nr. 6240914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-03); Įstatai (2023-11-03); Akcininkų
sprendimas (2023-11-03).

- - -

MB "Kodo technologijos", kodas 305328025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilagirio g. 73-1
Pranešimo Nr. 6240915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Sprendimas (2023-11-07).

- - -

V. Ivanovo komercinė firma "KETINIS", kodas 140614288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3 K1
Pranešimo Nr. 6240916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2023-11-07).

- - -

UAB "Miparis", kodas 303260390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 4-39
Pranešimo Nr. 6240917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

OKSALIS UAB, kodas 121946154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-16
Pranešimo Nr. 6240918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-06. (2023-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 157

- - -

AmberCap UAB, kodas 305698697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 6240919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

IONITY GmbH Lietuvos filialas, kodas 304893420
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6240920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

UAB Chatime Baltics, kodas 306179221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-9
Pranešimo Nr. 6240921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Įstatai (2023-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-11-06).

- - -

MUZIKOS KLUBAS "TAKTAS", kodas 145383458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 9-58
Pranešimo Nr. 6240922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Giedriaus Danausko įmonė, kodas 144681672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 3-99
Pranešimo Nr. 6240923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NUTRIVETA", kodas 300615391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 6240924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGVENTA", kodas 301306608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Žerkščių k., Tilto g. 12
Pranešimo Nr. 6240925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ducco", kodas 302859348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 6240926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Dekata", kodas 303100489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 6240927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB TELNERA, kodas 302928997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6240928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

"Simodis", UAB, kodas 303217859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

SIG Projektai LT 10, UAB, kodas 305974626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 159

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 6240930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Įstatai (2023-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-06).

- - -

UAB "DASH projektai", kodas 302767654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 6240931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VEJUSTA", kodas 302446253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 6240932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-08).

- - -

UAB "Naujoji raida", kodas 302434653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6240933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

MB "Maksimali šiluma", kodas 304825782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Jovarų g. 25
Pranešimo Nr. 6240934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

UAB "Dolud", kodas 303182098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 8-oji g. 21
Pranešimo Nr. 6240935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "STATYBŲ TAKAS", kodas 125967690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 6240936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

"Būsto automatika", UAB, kodas 303168198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6240937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Akcininkų sprendimas (2023-11-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-06).

- - -

UAB "Mare transport", kodas 110730867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 6240938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

Jūratės Žukauskienės IĮ, kodas 171496165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Parko g. 3A-4
Pranešimo Nr. 6240939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lino Dapkevičiaus įmonė, kodas 145450661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 13-1
Pranešimo Nr. 6240940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 161

UAB "BKV", kodas 145904249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 1C-17
Pranešimo Nr. 6240941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Margaritos Trakšelienės įmonė, kodas 145460431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 40-24
Pranešimo Nr. 6240942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Radastėlė", kodas 290420760
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 16A
Pranešimo Nr. 6240943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-03).

- - -

UAB "Parus LT", kodas 306620114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 6240944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NYKŠTUKAS", kodas 120235715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 6240945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus SOS vaikų kaimas", kodas 124009158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 37
Pranešimo Nr. 6240946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 162

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija Diodela, kodas 305622888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nalšios g. 11
Pranešimo Nr. 6240947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Sprendimas (2023-11-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-07).

- - -

UAB "APS ELECTROLIFE", kodas 302532802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Kampo g. 7
Pranešimo Nr. 6240948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-06).

- - -

Socmedicus daugiafunkcis centras, kodas 305892225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Dobilijos k., Pasagos g. 12
Pranešimo Nr. 6240949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Samariečių daugiafunkcis centras).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-06); Įstatai (2023-11-06).

- - -

UAB "Novaka", kodas 304042708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 6240950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Kazimiero Bumbliausko individuali įmonė, kodas 166891965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 14
Pranešimo Nr. 6240951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

IĮ "ISO konsultacijos ir auditai", kodas 300962538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 163

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-101
Pranešimo Nr. 6240952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Česlovo Tučkaus įmonė, kodas 145242322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 28-62
Pranešimo Nr. 6240953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Pečiuko prekybos įmonė, kodas 257530130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 8-25
Pranešimo Nr. 6240954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Udros įmonė, kodas 145643411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 54-30
Pranešimo Nr. 6240955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vladislovo Niauronio įmonė "Paralelė", kodas 144450683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 52-28
Pranešimo Nr. 6240956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Juoresta", kodas 144932815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 12-32
Pranešimo Nr. 6240957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Probonum", kodas 306286351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6240958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB GRANDI IMPIANTI, kodas 302820893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPORTO STUDIJOS", kodas 122757637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 16
Pranešimo Nr. 6240960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB Lainitus, kodas 306348657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 6240961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-07).

- - -

UAB "Empiris", kodas 303220346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6240962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Doriana", kodas 304879456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6240963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 165

UAB EMGINTA, kodas 302640354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 9
Pranešimo Nr. 6240964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Medžiotojų klubas "BOKŠTAS", kodas 195767340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 9-12
Pranešimo Nr. 6240965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-08).

- - -

UAB "Amalit", kodas 145154662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 80-43
Pranešimo Nr. 6240966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių m. teniso klubas "Senas parkas", kodas 293247580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 7
Pranešimo Nr. 6240967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Benjamino Zurbos įmonė, kodas 145279979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 37-9
Pranešimo Nr. 6240968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pensininkų bendrija "Radviliškio bočiai", kodas 171462533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 6240969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 166

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jono Bernoto įmonė, kodas 145637853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 20-9
Pranešimo Nr. 6240970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Santechnikos žiedas, MB, kodas 306623402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6240971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INTERNETO PARTNERIS", kodas 125946415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 6240972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-06 (2023-11-06).

- - -

UAB "Dzanatas", kodas 303251142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6240973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB En auto, kodas 306621287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 6240974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB "KATORI", kodas 302613204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-17
Pranešimo Nr. 6240975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Akcininkų sprendimas (2023-11-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-07).

- - -

UAB "KRANŲ SERVISAS", kodas 125517152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 38
Pranešimo Nr. 6240976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Doginta", kodas 302691249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10-31
Pranešimo Nr. 6240977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

MB "Cukraus skonis", kodas 306117515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-2
Pranešimo Nr. 6240978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-08); Įgaliojimas (2022-07-21).

- - -

UAB "Geriau nebūna", kodas 304141485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6240979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB MedUS Medical, kodas 306252616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153
Pranešimo Nr. 6240980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 168

UAB Tesma Group, kodas 304558895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Žiedo g. 6
Pranešimo Nr. 6240981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-01 (2023-11-03).

- - -

Marijos Laurinaitienės prekybos įmonė, kodas 179381065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Treinosios k.
Pranešimo Nr. 6240982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Agentūros - visos Lietuvos vaikai Pakruojo labdaros ir paramos fondas, kodas 300053290
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 6240983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-08).

- - -

Gintauto Čeilutkos individuali įmonė, kodas 157641845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Parko g. 8-43
Pranešimo Nr. 6240984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Statybininkų g. 14 savininkų bendrija, kodas 145624635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 14
Pranešimo Nr. 6240985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Radžiūno įmonė, kodas 171290959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 26-3
Pranešimo Nr. 6240986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 169

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lueksis", kodas 145745010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 2-54
Pranešimo Nr. 6240987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių literatų klubas "Verdenė", kodas 293124510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 15-23
Pranešimo Nr. 6240988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kraštotyros klubas "Gelžė", kodas 145459272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 31-33
Pranešimo Nr. 6240989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ilonos Dubosienės įmonė, kodas 145838322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51A-31
Pranešimo Nr. 6240990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KRIPA", kodas 220985550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 6240991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Pargo LT, kodas 305991401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 42-1
Pranešimo Nr. 6240992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 170

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

UAB "Ligreta", kodas 303015081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6240993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-07).

- - -

UAB "AKA Service", kodas 302643133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-4
Pranešimo Nr. 6240994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio ligoninė, kodas 171448341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 9
Pranešimo Nr. 6240995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-03); Savininko
sprendimas / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2023-11-03); Savininko sprendimas / Dėl darbo sutarties nutraukimo
(2023-11-03).

- - -

UAB "Atžalas", kodas 305159582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 33
Pranešimo Nr. 6240996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-06); Įstatai (2023-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-06); Įgaliojimas
(2023-11-06).

- - -

UAB "Elso grupė", kodas 304573922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 6240997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 171

UAB "RIELA SERVISAS", kodas 111766147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 2C
Pranešimo Nr. 6240998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-08).

- - -

UAB "Autoapranga", kodas 304094110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 30-2
Pranešimo Nr. 6240999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Savas matininkas", kodas 300636485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 57
Pranešimo Nr. 6241000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo
(2023-11-08).

- - -

UAB "Transporto sindikatas", kodas 305593408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 5-21
Pranešimo Nr. 6241001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

Kęstučio Česnausko įmonė, kodas 145375358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 233-2
Pranešimo Nr. 6241002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juliaus Januškio įmonė "Keliotė", kodas 244746320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 5-28
Pranešimo Nr. 6241003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Stankevičiaus įmonė, kodas 145217792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 45-209
Pranešimo Nr. 6241004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jupoja IT", kodas 245614670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 33-4
Pranešimo Nr. 6241005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Kairaičio įmonė, kodas 145022924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 47-23
Pranešimo Nr. 6241006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "OWEXX design", kodas 145142350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 249-60
Pranešimo Nr. 6241007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

Jonavos rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300629722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 6241008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "J. P. K. investicijos", kodas 300125341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 13
Pranešimo Nr. 6241009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 173

- - -

UAB "Italona", kodas 302783904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-138
Pranešimo Nr. 6241010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAZANĖ", kodas 186080030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k.
Pranešimo Nr. 6241011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

V. Stančaičio žvejybos įmonė, kodas 163263097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k.
Pranešimo Nr. 6241012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Visuomeninė organizacija "KAIMO BENDRUOMENĖ-DRAUGAS", kodas 300019530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 22
Pranešimo Nr. 6241013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

Kelmės sporto klubas "Vikingas", kodas 303092601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Smėlio g. 19
Pranešimo Nr. 6241014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-08); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-08).

- - -

UAB "Solerona", kodas 300122039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 6241015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-03).

- - -

UAB "Darbščios rankos", kodas 303203902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 6241016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Energetikas", kodas 152513731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 1
Pranešimo Nr. 6241017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-08).

- - -

UAB "Aktyvi neurologija", kodas 303305483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 6241018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Kumelynė, kodas 305706158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gaisų g. 1A
Pranešimo Nr. 6241019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TERMO BALTIC", kodas 302958894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pilėnų g. 22
Pranešimo Nr. 6241020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-03); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2023-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 175

- - -

UAB "Transvina", kodas 304642140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 6241021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08);
Įgaliojimas (2022-12-20).

- - -

MB "Meritokratas", kodas 305626210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Girelės k. 4
Pranešimo Nr. 6241022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "Averas", kodas 304065062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-34
Pranešimo Nr. 6241023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Nataljab MB, kodas 306120326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sodų g. 42
Pranešimo Nr. 6241024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Sprendimas (2023-11-08).

- - -

MB Ralnamai, kodas 306391968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6241025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-07);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 176

- - -

UAB "Landvesta 2", kodas 300501085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 6241026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

UAB "Cerna", kodas 304369204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, A. Vienažindžio g. 19A
Pranešimo Nr. 6241027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "Nėnius", kodas 302606900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-134
Pranešimo Nr. 6241028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Bureau sanitas", kodas 303299596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 6241029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Kastu", kodas 305373440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-8
Pranešimo Nr. 6241030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 177

- - -

VšĮ Triatlono ir plaukimo klubas "Ruoniai", kodas 304459979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-46
Pranešimo Nr. 6241031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-08).

- - -

UAB BridgeIT LT, kodas 302921860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 85
Pranešimo Nr. 6241032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "MERCELL LITHUANIA", kodas 300624668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 6241033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB "Aversona", kodas 304336357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6241034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

Donato Adomaičio įmonė "Idona", kodas 171480894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 31-5
Pranešimo Nr. 6241035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 178

UAB "Transveža", kodas 302619890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 59-11
Pranešimo Nr. 6241036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Radviliškio rajono jaunimo klubas "MIX", kodas 302248524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 6241037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB West development, kodas 306361512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-36
Pranešimo Nr. 6241038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB JB projektai, kodas 305633660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Pijorų k., Bangos g. 15
Pranešimo Nr. 6241039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Hina", kodas 306363310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6241040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB Akmuo ir siena, kodas 306622880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6-12
Pranešimo Nr. 6241041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 179

Asociacija "LS Pamario tuntas", kodas 301531722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 9-9
Pranešimo Nr. 6241042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-08).

- - -

UAB "Akeris", kodas 305083437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Dailidžionių k., Ąžuolų g. 45
Pranešimo Nr. 6241043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Leofita", kodas 304853408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 31-101
Pranešimo Nr. 6241044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

UAB "Pastatų vėdinimas", kodas 304042291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 6241045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 6241046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-07); Įstatai (2023-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-07); Įgaliojimas (2023-11-07).

- - -

Romualdo Janužio prekybos įmonė, kodas 271355030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 6-31
Pranešimo Nr. 6241047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Joniškėlio g. 4", kodas 168104864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Joniškėlio g. 4-4
Pranešimo Nr. 6241048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI NORNA", kodas 145230163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 126C
Pranešimo Nr. 6241049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alvydo Majausko individuali įmonė, kodas 157648067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 4A-10
Pranešimo Nr. 6241050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių folkloro klubas "Patrimpas", kodas 193133679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 24A-2
Pranešimo Nr. 6241051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lengvosios atletikos klubas "Beržyno žiogelis", kodas 145762084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 7
Pranešimo Nr. 6241052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Šeduvos miesto seniūnija, kodas 188685875
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Laisvės a. 6
Pranešimo Nr. 6241053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 181

- - -

Di technologijos, MB, kodas 306621593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6241054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB "Norbilita", kodas 303144400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6241055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB AUTORA SERVISAS, kodas 306624244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 124
Pranešimo Nr. 6241056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB "Talentų karta", kodas 303520354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6241057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Minvida", kodas 300083390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-47
Pranešimo Nr. 6241058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KA Valda", kodas 304612599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 6241059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 182

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-07).

- - -

UAB "Bioverna", kodas 306362735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 12-40
Pranešimo Nr. 6241060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2023-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-08).

- - -

UAB Domisa angarai, kodas 306014650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6241061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Kintona", kodas 305972689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6241062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Jurmanas", kodas 304866665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Dainavos k., Dainavos g. 24
Pranešimo Nr. 6241063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

Up2 Money UAB, kodas 306265453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6241064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 183

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "Techninės konsultacijos Baltijoje", kodas 303372101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "ITS Baltic", kodas 306375889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 6241066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-06); Užsienio asmens pasas (2023-11-06).

- - -

Sauliaus Rimkaus įmonė "Evrita", kodas 145420294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 83-13
Pranešimo Nr. 6241067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Socialinių sprendimų biuras, kodas 304607666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 49-322A
Pranešimo Nr. 6241068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-07).

- - -

UAB "Green Magnum", kodas 302508146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6241069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 175874865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 6241070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir teisinio statuso "reorganizuojamas"
įregistravimo (2023-11-07); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-11-06); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-03); Reorganizavimo sąlygos (2023-10-31).

- - -

UAB "Galminus", kodas 305642691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6241071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08);
Įgaliojimas (2022-03-07).

- - -

UAB "GT Innovation", kodas 302423048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 6241072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilies projektai", kodas 301077547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6241073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-06); Reorganizavimo sąlygos (2023-11-06).

- - -

Yordando UAB, kodas 305226700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-14B
Pranešimo Nr. 6241074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-03).

- - -

UAB "Archimera", kodas 303241408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 42
Pranešimo Nr. 6241075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BAJORŲ DALYS", kodas 302758609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-31
Pranešimo Nr. 6241076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Hipnas", kodas 303367403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 6241077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 6241078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

UAB "Saugi garantija", kodas 304759396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68A-6
Pranešimo Nr. 6241079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB Workforce - Firmaet - Danmark, kodas 302738841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 9-9
Pranešimo Nr. 6241080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 186

- - -

Gedemino Šimkaus įmonė, kodas 162764746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liolių g. 30
Pranešimo Nr. 6241081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Carbalt LT", kodas 302924917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-2
Pranešimo Nr. 6241082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Ricitus", kodas 305144420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52
Pranešimo Nr. 6241083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurobaltija", kodas 300095236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Newon food", kodas 305228904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 46A
Pranešimo Nr. 6241085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB "VIGIDAS PACK", kodas 301150244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 1C
Pranešimo Nr. 6241086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 187

- - -

Spectra group, UAB, kodas 306053564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145
Pranešimo Nr. 6241087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

UAB "New Generation Baltic", kodas 302801882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31
Pranešimo Nr. 6241088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Medbaltra", kodas 304155887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-111
Pranešimo Nr. 6241089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Sitkūnų verslas", kodas 159787489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Konstancijos Zaleskienės g. 5
Pranešimo Nr. 6241090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-07).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešoji biblioteka, kodas 190114314
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 6241091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-06); Nuostatai
(2023-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-06).

- - -

MB "TIMA TRANS", kodas 305739813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 188

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6241092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saraga", kodas 301772552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Balandiškių k.
Pranešimo Nr. 6241093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas pakeisti vadovą (2023-11-07).

- - -

Arvydo Makaro labdaros ir paramos fondas, skirtas sutrikusio vystymosi kūdikių namams, kodas 306085964
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Kairių g. 10
Pranešimo Nr. 6241094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-24 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-08).

- - -

UAB "ŠIMTAKOJIS", kodas 245483420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 131-81
Pranešimo Nr. 6241095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Andriaus Pigulevičiaus įmonė, kodas 245383110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 11-35
Pranešimo Nr. 6241096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baldų spektras", kodas 145436131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-2
Pranešimo Nr. 6241097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 189

- - -

Daugiabučio namo Parko g. 4 savininkų bendrija, kodas 145512928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 6241098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Laisvųjų imtynių klubas "Gintaras", kodas 193061347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 6241099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ramytė", kodas 168085289
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Ramytės g. 6-1
Pranešimo Nr. 6241100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Metalo dizaino studija, kodas 303329388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 6241101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB Aghdam, kodas 306187976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6241102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-06); Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

UAB "RASPERA", kodas 302822638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 190

- - -

VšĮ Kateryna UA, kodas 306617844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13
Pranešimo Nr. 6241104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, kodas 190673983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 6241105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno apskrities sutrikusios klausos vaikų tėvų bendrija "Suvoka", kodas 193414950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8-30
Pranešimo Nr. 6241106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

MB "Kelionių projektai", kodas 305213382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškėlių k., Saulėtekio g. 29
Pranešimo Nr. 6241107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Osvaldo Urbono įmonė, kodas 145853769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 16-1
Pranešimo Nr. 6241108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Meškausko įmonė, kodas 144806154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 45-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 6241109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Zimnicko įmonė, kodas 171414481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 27-7
Pranešimo Nr. 6241110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vidmanto Tvarijanavičiaus įmonė, kodas 171429184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaštonų g. 6B-6
Pranešimo Nr. 6241111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOKŠTAS", kodas 144698383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 18-62
Pranešimo Nr. 6241112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos socialinės globos paslaugų gavėjų asociacija "Mano globa", kodas 306323846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Dzūkų g. 10
Pranešimo Nr. 6241113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB SVK SPV1, kodas 305822725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 8A-10
Pranešimo Nr. 6241114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-08).

- - -

UAB RIA trans, kodas 306051314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 6241115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

REHAU Production LT UAB, kodas 305565070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 35A
Pranešimo Nr. 6241116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo
(2023-11-06).

- - -

Akcinė draudimo bendrovė "Gjensidige", kodas 110057869
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6241117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLUB BALTICA", kodas 210198080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 20-9
Pranešimo Nr. 6241118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Akcininkų sprendimas (2023-11-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tingas", kodas 133822958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 56
Pranešimo Nr. 6241119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-03).

- - -

UAB "NIEKO RIMTO", kodas 186714698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 6241120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mariaus Stankaus įmonė "MAREMA", kodas 144735981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 31-7
Pranešimo Nr. 6241121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių akrobatinio rokenrolo ir akrobatikos klubas "Elvis", kodas 193203088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 6-10
Pranešimo Nr. 6241122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Erikos Rufanovos įmonė "Elima", kodas 245067190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 155-10
Pranešimo Nr. 6241123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 36 savininkų bendrija, kodas 245587180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 36
Pranešimo Nr. 6241124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Algio Kirsnio įmonė, kodas 145208633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22-14
Pranešimo Nr. 6241125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Baltijos barteris", kodas 305553214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Ramučių g. 12
Pranešimo Nr. 6241126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 194

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-02); Nuostatai (2023-11-02); Sprendimas
(2023-11-02).

- - -

MB "Jaukus dizainas", kodas 305643195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 1
Pranešimo Nr. 6241127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2023-11-07).

- - -

UAB "Beringas", kodas 304435519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 1-oji g. 54
Pranešimo Nr. 6241128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Judatra, kodas 306617303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6241129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06).

- - -

UAB "Hkin", kodas 306600567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6241130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB "Solar House", kodas 302892330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 6241131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Pinetree Capital UAB, kodas 305955907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 6241132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB "Automultimedia", kodas 302634337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19-24
Pranešimo Nr. 6241133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

"FilaLAB", UAB, kodas 304045825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 6241134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

VšĮ "Sengirės televizija", kodas 305996843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brastos g. 89
Pranešimo Nr. 6241135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

Juliaus Jusevičiaus įmonė, kodas 245378120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 13-3
Pranešimo Nr. 6241136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kelmės Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 291066880
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 6241137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių rankinio klubas "Salve", kodas 145384026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18-12
Pranešimo Nr. 6241138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Donaldo Senulio individuali įmonė, kodas 145336017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 24-13
Pranešimo Nr. 6241139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gražinos Jasinskienės individuali įmonė, kodas 145301393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pelkių g. 4
Pranešimo Nr. 6241140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Šalavijas, kodas 144938316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-13
Pranešimo Nr. 6241141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Artūro Trakelio įmonė, kodas 145037627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 10-16
Pranešimo Nr. 6241142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Katyčių bendruomenė, kodas 177486231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai
Pranešimo Nr. 6241143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 197

- - -

UAB "Nelita", kodas 302728007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6241144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

MB "Vienbi", kodas 306107414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 72-5
Pranešimo Nr. 6241145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Sprendimas (2023-11-07).

- - -

MB "Nemokumai", kodas 306288911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 12
Pranešimo Nr. 6241146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vienybė", kodas 151459953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 31A
Pranešimo Nr. 6241147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso, vadovo duomenų
įregistravimo (2023-11-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-06); Pranešimas (2023-11-06).

- - -

Arūno Ščiupoko įmonė, kodas 145128354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Utenos g. 42
Pranešimo Nr. 6241148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Krymo g. 10, kodas 145472558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 10
Pranešimo Nr. 6241149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Superb Payments", kodas 306102584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6241150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "Go4rent", kodas 305697517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 6241151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

Kukarskės globos namai, kodas 190808573
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kukarskės k., Nemuno g. 136
Pranešimo Nr. 6241152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IVS Europe", kodas 305543191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101
Pranešimo Nr. 6241153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-06).

- - -

UAB "Jortė", kodas 303108817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 17
Pranešimo Nr. 6241154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 199

Alinos Urbonavičienės individuali įmonė, kodas 301403548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 6241155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-11-06).

- - -

UAB "Kolita", kodas 303108404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-16
Pranešimo Nr. 6241156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

VšĮ futbolo klubas "Nartas", kodas 302583832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Narto k., Nartelio skg. 3
Pranešimo Nr. 6241157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-11-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žibutė", kodas 150006131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 13-27
Pranešimo Nr. 6241158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2023-10-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-26).

- - -

UAB "Saulės vatas", kodas 302735382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 6241159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 200

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-08).

- - -

Benjamin River Productions UAB, kodas 302890190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 13-97
Pranešimo Nr. 6241160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / teismo pranešimas išregistruoti inicijuojamą likvidavimą (2023-11-08).

- - -

UAB "PCIT Service", kodas 302900357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "DOJUS rental", kodas 304695666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-32
Pranešimo Nr. 6241162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

Visuomeninis futbolo sporto klubas "Žygis", kodas 157671450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 1-34
Pranešimo Nr. 6241163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Radviliškio miesto kultūros centras, kodas 188209029
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 6241164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audronės Žalienės įmonė, kodas 145032651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 69-7
Pranešimo Nr. 6241165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Almyro Domarko įmonė, kodas 145519292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 51-22
Pranešimo Nr. 6241166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių rega", kodas 145406483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41A-1
Pranešimo Nr. 6241167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Denila", kodas 145627745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 100-9
Pranešimo Nr. 6241168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sigito Masaičio įmonė, kodas 145082864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 12-25
Pranešimo Nr. 6241169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kviečių g. 14, kodas 245559430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 14
Pranešimo Nr. 6241170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lemina", kodas 302837017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Saulės skg. 2-1
Pranešimo Nr. 6241171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 202

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-07).

- - -

UAB "Whitelin Assets", kodas 306239095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6241172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-01).

- - -

UAB Taupai, kodas 305640466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6241173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-31).

- - -

UAB "Lautora", kodas 304074232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 7-1
Pranešimo Nr. 6241174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB "Suvienyta energetikos grupė", kodas 303158873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Parduoduab.lt UAB, kodas 306263801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6241176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB "Vikingo transportas", kodas 304127101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 203

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6241177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Transporto guru", kodas 302518724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1C
Pranešimo Nr. 6241178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Arturo Jusio įmonė, kodas 245115660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 6241179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Daraškos įmonė, kodas 171470829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 5-18
Pranešimo Nr. 6241180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracijos Kelmės seniūnija, kodas 188647821
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 6241181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dantira", kodas 145435563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-28
Pranešimo Nr. 6241182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaidoto Lukio įmonė "Prodemas", kodas 144112614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 204

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 52-39
Pranešimo Nr. 6241183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LOTOSTRA", kodas 245643750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55-13
Pranešimo Nr. 6241184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Subtili pelėda", kodas 304046998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 5-7
Pranešimo Nr. 6241185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Technika nuomai", kodas 304720386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Aklušės k., Žvejų g. 9
Pranešimo Nr. 6241186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fojus"); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Pažyma (2023-11-07); Įstatai
(2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-07).

- - -

A. Dėdinsko individuali įmonė, kodas 158742854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 63
Pranešimo Nr. 6241187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB Hautra, kodas 304029867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6241188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 205

Gineitų kaimo bendruomenė, kodas 305618060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Gineitų k., Gineitų g. 13
Pranešimo Nr. 6241189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-08).

- - -

Kretingos rajono lopšelio-darželio "Eglutė" labdaros ir paramos fondas, kodas 164299324
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 6241190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2022-05-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-01 iki 2023-05-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

Mažoji bendrija "Vermota", kodas 306112240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 12
Pranešimo Nr. 6241191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-08).

- - -

Pile Capital UAB, kodas 306142543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6241192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB ITMEDA, kodas 303055624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 6241193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 206

UAB Mano kooperatyvas, kodas 303081206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Ateities g. 14
Pranešimo Nr. 6241194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAPTYNĖ", kodas 145272319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 1-28
Pranešimo Nr. 6241195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Genijaus Vitkausko įmonė "Hobis", kodas 144331597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 11-42
Pranešimo Nr. 6241196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pakruojo miesto daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 168080356
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 50
Pranešimo Nr. 6241197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pienė", kodas 168083313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 42
Pranešimo Nr. 6241198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių nevyriausybinių organizacijų konfederacija, kodas 145677043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 6241199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rigemeta", kodas 300021517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 207

Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-58
Pranešimo Nr. 6241200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stanislovo Puplinsko įmonė, kodas 145452484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 30-40
Pranešimo Nr. 6241201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Julimada, kodas 305637185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 4-2
Pranešimo Nr. 6241202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Digital course, kodas 305941117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Vilniaus g. 128
Pranešimo Nr. 6241203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-03).

- - -

Sporto klubas "Oriens-Karate", kodas 302756654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 224-59
Pranešimo Nr. 6241204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-08).

- - -

UAB "VERSERA", kodas 304490960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9A-4
Pranešimo Nr. 6241205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 208

Lietuvos bepiločių orlaivių naudotojų asociacija, kodas 304026892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 6241206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidas", kodas 133287975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodžiaus g. 16
Pranešimo Nr. 6241207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "Mikroautobusų priežiūra", kodas 304876983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-23
Pranešimo Nr. 6241208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

BUVEINIS, UAB, kodas 302830784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6241209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Teilus", kodas 303200144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6241210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -

UAB "Kauko vilos", kodas 305720072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 6241211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiemgala", kodas 157669951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 44-9
Pranešimo Nr. 6241212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijaus Vertelkos individuali įmonė, kodas 157687789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 4-20
Pranešimo Nr. 6241213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Sniečkaus prekybinė įmonė "RENĖ", kodas 144632038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-46
Pranešimo Nr. 6241214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Korsako g. 21 savininkų bendrija, kodas 145580053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 21
Pranešimo Nr. 6241215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rintana", kodas 302906602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-61
Pranešimo Nr. 6241216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Bonasortis", kodas 304111684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6241217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 210

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "G4IT", kodas 301687739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 6241218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Medžio anglis", kodas 305426334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6241219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Rimo Ribinsko veterinarijos tarnyba, kodas 175706515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Jaunimo g. 6-31
Pranešimo Nr. 6241220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nelydovo statybos-montavimo valdybos kooperatyvo "TRUD" Šiaulių filialas, kodas 110154916
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 129A
Pranešimo Nr. 6241221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anatolijaus Žižovo įmonė, kodas 171479778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaštonų g. 6B-17
Pranešimo Nr. 6241222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių universiteto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145590019
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 6241223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 211

- - -

UAB ŠIAULIŲ CHIRURGINĖS PAGALBOS CENTRAS, kodas 145762465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-31
Pranešimo Nr. 6241224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "DAOLIO & CO", kodas 121508451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštoji g. 20-13
Pranešimo Nr. 6241225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Artūro Markevičiaus įmonė, kodas 145283148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 39-6
Pranešimo Nr. 6241226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Evaldo Pliūros įmonė, kodas 145370197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 40A-22
Pranešimo Nr. 6241227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ SAULIAUS RUZGIO projektavimo biuras, kodas 244747760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 117-12
Pranešimo Nr. 6241228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rakandas", kodas 304107885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Malūno g. 3
Pranešimo Nr. 6241229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 212

UAB "Cibus fortius", kodas 304471650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 10-12
Pranešimo Nr. 6241230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB CLOUD KITCHEN BALTICS, kodas 305669628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4C-6
Pranešimo Nr. 6241231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

SIG Projektai LT 6, UAB, kodas 305974302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 6241232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-03); Įstatai (2023-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-03).

- - -

UAB InHouse Digital, kodas 304874904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6241233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-06).

- - -

UAB "Solita", kodas 304764201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6241234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-06).

- - -

UAB "Noreikiškės", kodas 302841649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 70
Pranešimo Nr. 6241235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-08).

- - -

MB KCake, kodas 306173186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 8-9
Pranešimo Nr. 6241236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "Panerių metalas", kodas 303092900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6241237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininkų sąrašų anuliavimo ir restitucijos taikymo (2023-11-03).

- - -

UAB "OKTA", kodas 302470350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9A-21
Pranešimo Nr. 6241238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Sprendimas / akcininko sprendimas
(2023-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-07).

- - -

UAB "Mabelta", kodas 306153148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6241239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

MB Informacijos algoritmai, kodas 304836259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6241240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus naujienos", kodas 149641240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 6241241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
pakeitimo įregistravimo (2023-11-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2023-10-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-10-16).

- - -

MB Moon Lab, kodas 305577998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Briedžių tak. 13B
Pranešimo Nr. 6241242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-08);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-27).

- - -

MB Palan Auto, kodas 306623847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozapo Strumilos g. 26
Pranešimo Nr. 6241243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Girus", kodas 152669036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kopų g. 25
Pranešimo Nr. 6241244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukojas", kodas 134898147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Marijampolės g. 60
Pranešimo Nr. 6241245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 215

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-08).

- - -

123-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300590187
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 82-29
Pranešimo Nr. 6241246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2023-11-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-06).

- - -

Kęstučio Gailiūno įmonė, kodas 171378932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 19-24
Pranešimo Nr. 6241247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arvydo Šegždos įmonė, kodas 144993519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 19-58
Pranešimo Nr. 6241248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geroli", kodas 302453148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 39-35
Pranešimo Nr. 6241249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-06).

- - -

UAB "Grudvila", kodas 305433453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6241250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mogeka", kodas 305660294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6241251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

UAB "Toptransa", kodas 302642711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Grybelių g. 30
Pranešimo Nr. 6241252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

VILNIUS LOGISTICS GROUP UAB, kodas 302782108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-52
Pranešimo Nr. 6241253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

OP Corporate Bank plc Lietuvos filialas, kodas 302535257
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 6241254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2023-11-03).

- - -

UAB "Domus ARX", kodas 140574299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 16
Pranešimo Nr. 6241255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-31).

- - -

UAB "E TRADE", kodas 302976369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 65-66
Pranešimo Nr. 6241256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

MB "Pagirnis NT", kodas 306162072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 75A
Pranešimo Nr. 6241257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

MB "Halstata", kodas 304451039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-208
Pranešimo Nr. 6241258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Sprendimas / Nario sprendimas dėl
įmonės likvidavimo (2023-11-06).

- - -

Andriaus Vernio įmonė, kodas 145446435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-9
Pranešimo Nr. 6241259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidos Mockienės įmonė, kodas 162578446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 19-36
Pranešimo Nr. 6241260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petro Tamoševičiaus gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 171456441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 60-17
Pranešimo Nr. 6241261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keimas", kodas 140572323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 218

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 6241262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Fotogelmės, kodas 305750717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 34-18
Pranešimo Nr. 6241263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba, kodas 188601279
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 19
Pranešimo Nr. 6241264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-03); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-03); Įgaliojimas (2023-11-03).

- - -

UAB "EUROGAMA", kodas 224301850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-41
Pranešimo Nr. 6241265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Jokubaičio firma "Karinta", kodas 133998511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 10
Pranešimo Nr. 6241266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-07).

- - -

SIA "LG ELECTRONICS LATVIA" atstovybė Vilniuje, kodas 301538115
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 6241267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens valdymo organo
narių duomenų įregistravimo (2023-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-03); Steigėjo sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-03); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-11-03); Įgaliojimas (2023-11-03); Užsienio
asmens pasas (2023-11-03); Užsienio asmens pasas (2023-11-03); Užsienio asmens pasas (2023-11-03).

- - -

Liberalų sąjūdis, kodas 300559448
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 6241268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-31); Teisingumo ministerijos išvada
(2023-10-31).

- - -

UAB "Artisanas", kodas 302853498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 6241269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-08).

- - -

Editos Kaušienės įmonė, kodas 145818825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 75-20
Pranešimo Nr. 6241270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginijaus Baikščio individuali įmonė, kodas 157693151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 34-6
Pranešimo Nr. 6241271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KURŠĖNŲ EKSTREMALŲ KLUBAS "EXSTREEM", kodas 145792832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 17-1
Pranešimo Nr. 6241272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 220

- - -

Rimo Misiaus paslaugų įmonė, kodas 171415430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, J. Jaramino g. 14-7
Pranešimo Nr. 6241273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "KK Radviliškis", kodas 300857697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 11A-31
Pranešimo Nr. 6241274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TAIKA", kodas 162766569
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 12-19
Pranešimo Nr. 6241275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Povilo Brašiškio įmonė "Paulektra", kodas 144823075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 10-12
Pranešimo Nr. 6241276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Klaipėdos turizmo informacijos centras, kodas 142110116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 7
Pranešimo Nr. 6241277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-11-06);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-11-06).

- - -

UAB "Laivas VenuS", kodas 302706968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 22
Pranešimo Nr. 6241278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 221

- - -

UAB "Solar Supply", kodas 302895789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 6241279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

AUTO EXPRESS UAB, kodas 302604536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 6241280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "LuviTus", kodas 302799591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 37-25
Pranešimo Nr. 6241281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Techrenta", kodas 303108525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 23-2
Pranešimo Nr. 6241282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Fėjos skrynia", kodas 303383464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-4
Pranešimo Nr. 6241283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 222

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Ygeitsa", kodas 303321733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Putinų tak. 18
Pranešimo Nr. 6241284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Santechnika Vilniuje", kodas 304127941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6241285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ekologijos projektai", kodas 303179497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 6241286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Fairmont Group", kodas 304081547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6241287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB ECOBI LT, kodas 303018939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aidukaičių g. 29
Pranešimo Nr. 6241288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Godos servisas", kodas 303929867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6241289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Bučelių architektūros ir dizaino dirbtuvės", kodas 302928488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 74-45
Pranešimo Nr. 6241290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Arbonita", kodas 303085375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6241291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Aineka", kodas 303390875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6241292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Agitela", kodas 303168885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 21-27
Pranešimo Nr. 6241293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

REOR LT, UAB, kodas 303030973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6241294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gorinta", kodas 303058951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 224

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 6241295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dolava", kodas 304027357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Rūko g. 3
Pranešimo Nr. 6241296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

"Esbaldai", UAB, kodas 303290451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6241297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "VVSD group", kodas 303038991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6241298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Monepa", kodas 303362363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 7
Pranešimo Nr. 6241299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Joreka", kodas 303989864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 6241300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 225

UAB "Specialiosios sistemos", kodas 303299660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 1-31
Pranešimo Nr. 6241301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Sportoras", kodas 303389428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6241302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SABAI THAI", kodas 303014314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 13
Pranešimo Nr. 6241303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Rytų garantas", kodas 304112334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 6241304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Beinoro grupė, kodas 304079667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 17A
Pranešimo Nr. 6241305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Artlitas", kodas 303251295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-50
Pranešimo Nr. 6241306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 226

- - -

UAB "Kirtimo centras", kodas 302661074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6241307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Edenpa", kodas 303299500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-77
Pranešimo Nr. 6241308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Lagandis", kodas 303550486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6241309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB L&L PROJEKTŲ VALDYMAS, kodas 303051191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6241310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Ardagas", kodas 303515414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-26
Pranešimo Nr. 6241311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB Altena, kodas 302789864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 6241312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Agrogranumas", kodas 304154301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6241313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

IŠTOKA, UAB, kodas 302830841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6241314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Inova plius", kodas 303439525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-13
Pranešimo Nr. 6241315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Lundis", kodas 304083167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6241316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Jūrinis brizas", kodas 304137686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 2-20
Pranešimo Nr. 6241317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB Royal dream, kodas 302846646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13B-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 6241318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Ineras", kodas 304125926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 89A-1
Pranešimo Nr. 6241319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "LANTRANS", kodas 302915366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 12-16
Pranešimo Nr. 6241320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Be kulnų", kodas 304052944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-83
Pranešimo Nr. 6241321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Jugitas", kodas 303065981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 54-70
Pranešimo Nr. 6241322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Technostandartas", kodas 303157860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 26-86
Pranešimo Nr. 6241323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 229

UAB "VMS energy", kodas 302842256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-126
Pranešimo Nr. 6241324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Mandrius", kodas 303043586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6241325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Biobalticus", kodas 302849076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6241326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Sapura", kodas 303574900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-12
Pranešimo Nr. 6241327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Eltinerus", kodas 304144531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6241328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Šokoladinis tortas", kodas 304156551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6241329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 230

- - -

UAB "GIS projektai", kodas 302691740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 46-9
Pranešimo Nr. 6241330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "AD Market Export", kodas 302885859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 6241331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"Žalų kontrolė", UAB, kodas 302880036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 4-oji g. 20
Pranešimo Nr. 6241332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Egrinesta", kodas 302899339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6241333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Aqua mineralis", kodas 303305177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6241334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Askeda", kodas 303049653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6241335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Rolensa", kodas 304005873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-19
Pranešimo Nr. 6241336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Laisva Baltijos grupė", kodas 303474978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6241337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Miparis", kodas 303260390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 4-39
Pranešimo Nr. 6241338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Ducco", kodas 302859348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 6241339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Dekata", kodas 303100489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 6241340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB TELNERA, kodas 302928997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 6241341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "DASH projektai", kodas 302767654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 6241342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dolud", kodas 303182098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 8-oji g. 21
Pranešimo Nr. 6241343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Novaka", kodas 304042708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 6241344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Empiris", kodas 303220346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6241345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Geriau nebūna", kodas 304141485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6241346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 233

UAB "Autoapranga", kodas 304094110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 30-2
Pranešimo Nr. 6241347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Darbščios rankos", kodas 303203902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 6241348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Aktyvi neurologija", kodas 303305483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 6241349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Averas", kodas 304065062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-34
Pranešimo Nr. 6241350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Nėnius", kodas 302606900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-134
Pranešimo Nr. 6241351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Bureau sanitas", kodas 303299596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 6241352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 234

- - -

UAB "Pastatų vėdinimas", kodas 304042291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 6241353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Talentų karta", kodas 303520354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6241354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Minvida", kodas 300083390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-47
Pranešimo Nr. 6241355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Domisa angarai, kodas 306014650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6241356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Kintona", kodas 305972689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6241357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Archimera", kodas 303241408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 42
Pranešimo Nr. 6241358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "New Generation Baltic", kodas 302801882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31
Pranešimo Nr. 6241359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Medbaltra", kodas 304155887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-111
Pranešimo Nr. 6241360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Metalo dizaino studija, kodas 303329388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 6241361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Jortė", kodas 303108817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 17
Pranešimo Nr. 6241362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Vikingo transportas", kodas 304127101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6241363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Subtili pelėda", kodas 304046998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 5-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 236

Pranešimo Nr. 6241364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB Hautra, kodas 304029867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6241365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB ITMEDA, kodas 303055624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 6241366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB Mano kooperatyvas, kodas 303081206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Ateities g. 14
Pranešimo Nr. 6241367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

BUVEINIS, UAB, kodas 302830784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6241368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Bonasortis", kodas 304111684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6241369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 237

UAB "Rakandas", kodas 304107885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Malūno g. 3
Pranešimo Nr. 6241370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Toptransa", kodas 302642711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Grybelių g. 30
Pranešimo Nr. 6241371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

VILNIUS LOGISTICS GROUP UAB, kodas 302782108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-52
Pranešimo Nr. 6241372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "E TRADE", kodas 302976369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 65-66
Pranešimo Nr. 6241373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Laivas VenuS", kodas 302706968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 22
Pranešimo Nr. 6241374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Solar Supply", kodas 302895789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 6241375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 238

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

A. Petriko įmonė, kodas 163184333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 47-7
Pranešimo Nr. 6241376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Zofijos Martinkienės įmonė, kodas 161736060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Kretingos g. 2
Pranešimo Nr. 6241377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Transrema", kodas 302741588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 40-51
Pranešimo Nr. 6241378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Reabilita", kodas 302718130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 110-33
Pranešimo Nr. 6241379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "SUPERTALK LT", kodas 302670803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "India-expo", kodas 302898504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Vseven", kodas 304716516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Prospektas", kodas 303215705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Ditės grožio namai", kodas 302915957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6241384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Vissol", kodas 302730015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Container Team", kodas 300632323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Regola", kodas 302909267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 6241387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

K. Norvaišo transporto paslaugų įmonė, kodas 170010347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k.
Pranešimo Nr. 6241388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Edmundo Levickio įmonė, kodas 176639966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Didkiemio sen., Didkiemio k.
Pranešimo Nr. 6241389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSTARIDA", kodas 164292536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 6241390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

E. Pociaus veterinarijos punktas, kodas 158175539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Raudonėnų k.
Pranešimo Nr. 6241391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Fausilga", kodas 302722417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 241

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVANESTA", kodas 300821904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Realia", kodas 300568714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Gagsa", kodas 303240644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

"Fangera", UAB, kodas 303223506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Geriausi sprendimai", kodas 303164285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

IĮ "Mažoji Žvelsa", kodas 302653259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Tilvikų k., Plungės g. 3
Pranešimo Nr. 6241398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 242

- - -

UAB "Inspalvus", kodas 303166966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 32
Pranešimo Nr. 6241399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Litdora", kodas 303239880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB SAVELA, kodas 302826120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6241401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "DNB priežiūra", kodas 302627549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 128-39
Pranešimo Nr. 6241402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

V. Andriulionienės projektavimo firma, kodas 241065530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135-14
Pranešimo Nr. 6241403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Limo vipas", kodas 303121241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 6241404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Rebel finance group", kodas 302756985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 6241405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "TRALO", kodas 303003588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 6241406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Minara", kodas 302918323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Neilandera", kodas 302916945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 11
Pranešimo Nr. 6241408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB AUTOREDA, kodas 302625726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 7-37
Pranešimo Nr. 6241409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Mappa", kodas 303252194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 6241410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "OTHMAN textil", kodas 302912231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

"Simodis", UAB, kodas 303217859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

Kazimiero Bumbliausko individuali įmonė, kodas 166891965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 14
Pranešimo Nr. 6241413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB GRANDI IMPIANTI, kodas 302820893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Marijos Laurinaitienės prekybos įmonė, kodas 179381065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Treinosios k.
Pranešimo Nr. 6241415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 245

UAB "Italona", kodas 302783904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-138
Pranešimo Nr. 6241416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

V. Stančaičio žvejybos įmonė, kodas 163263097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k.
Pranešimo Nr. 6241417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB BridgeIT LT, kodas 302921860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 85
Pranešimo Nr. 6241418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Techninės konsultacijos Baltijoje", kodas 303372101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "BAJORŲ DALYS", kodas 302758609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-31
Pranešimo Nr. 6241420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB Workforce - Firmaet - Danmark, kodas 302738841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 9-9
Pranešimo Nr. 6241421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 246

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Carbalt LT", kodas 302924917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-2
Pranešimo Nr. 6241422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Eurobaltija", kodas 300095236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "RASPERA", kodas 302822638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Solar House", kodas 302892330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 6241425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Automultimedia", kodas 302634337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19-24
Pranešimo Nr. 6241426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Nelita", kodas 302728007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6241427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Kolita", kodas 303108404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-16
Pranešimo Nr. 6241428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "PCIT Service", kodas 302900357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Suvienyta energetikos grupė", kodas 303158873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

A. Dėdinsko individuali įmonė, kodas 158742854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 63
Pranešimo Nr. 6241431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Rintana", kodas 302906602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-61
Pranešimo Nr. 6241432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

MB Informacijos algoritmai, kodas 304836259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 6241433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

UAB "Domus ARX", kodas 140574299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 16
Pranešimo Nr. 6241434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-31).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTICA VEICOLI", kodas 110705650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 3A
Pranešimo Nr. 6240052

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YAN XIANG", kodas 111433210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 20-28
Pranešimo Nr. 6240053

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FULIN", kodas 111581497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 321-34
Pranešimo Nr. 6240054

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "SIAMED BALTIC", kodas 211721110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240055

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Rukona", kodas 300005979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240056

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 249

UAB "Silentium LT", kodas 134070775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 46-40
Pranešimo Nr. 6240057

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno motorlaiviai", kodas 135472759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240058

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

J. Naujalienės projektavimo firma "Rokas", kodas 240302670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 7-1
Pranešimo Nr. 6240059

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

V. Popovo komercinė įmonė, kodas 240358950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-80
Pranešimo Nr. 6240060

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

A. Suginto gamybinė-komercinė įmonė "ANDA", kodas 140464970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-24
Pranešimo Nr. 6240061

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

A. Rasulovo komercinė firma, kodas 240827440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-65
Pranešimo Nr. 6240062

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Saugida", kodas 149967745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16-215
Pranešimo Nr. 6240063

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Teresos Kšatuckienės projektavimo ir meninio konstravimo įmonė, kodas 152432546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 250

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 3-11
Pranešimo Nr. 6240064

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

A. Turskio personalinė įmonė, kodas 152684853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 44-13
Pranešimo Nr. 6240065

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

A. Vandžio veterinarinio aptarnavimo įmonė, kodas 158161938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Vosbutų k.
Pranešimo Nr. 6240066

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Sigutės Kaminskienės individuali įmonė, kodas 158323938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 58
Pranešimo Nr. 6240067

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Izidoriaus Čirvinsko individuali įmonė, kodas 158348553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 19-3
Pranešimo Nr. 6240068

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jugitransa", kodas 161736441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jauryklos g. 10
Pranešimo Nr. 6240069

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

A. Kvasio autoremonto įmonė, kodas 163358830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Pakamorių k.
Pranešimo Nr. 6240070

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

J. J. Venckaus individuali įmonė, kodas 163658137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 251

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Trepkalnių k.
Pranešimo Nr. 6240071

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

V. Želvio individuali įmonė "Vakarėlis", kodas 166661010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 73-1
Pranešimo Nr. 6240072

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Jovaras", kodas 169888928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Telšių g. 1
Pranešimo Nr. 6240073

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės žalioji vaistinė", kodas 169939027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 1-6
Pranešimo Nr. 6240074

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Adomo Stonkaus personalinė įmonė, kodas 273877290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Luknių k.
Pranešimo Nr. 6240075

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Vytauto Kerpės visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 177022430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k.
Pranešimo Nr. 6240076

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Vytauto Rupšio įmonė, kodas 179459083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Lelijų g. 10
Pranešimo Nr. 6240077

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

A. Sokolenko įmonė, kodas 179460242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 77



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 252

Pranešimo Nr. 6240078

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaneva", kodas 179749371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 6240079

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Virginijaus Joneliūkščio individuali raktų gamybos įmonė, kodas 180128454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 57
Pranešimo Nr. 6240080

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

J. Lekavičienės gėlių firma, kodas 180129741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gintalų k.
Pranešimo Nr. 6240081

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

A. Gustienės valgykla, kodas 180275867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Janapolė
Pranešimo Nr. 6240082

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

A. Gailiaus įmonė, kodas 180352993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai
Pranešimo Nr. 6240083

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

A. Ignoto įmonė, kodas 180724479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 4F
Pranešimo Nr. 6240084

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

LIETUVOS PANKRATIONO FEDERACIJA, kodas 190684517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D-55
Pranešimo Nr. 6240085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 253

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "MEX Baltic", kodas 302936015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240086

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "SHAHINGA", kodas 300043435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240087

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Globalus tiltas", kodas 303353211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240088

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

"Zaltusa", UAB, kodas 303163870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240089

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Adokrida", kodas 300092717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 6240090

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB EDF Energy Networks LTD, kodas 302537112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240091

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "AHORAS", kodas 300637797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, K. Kalinausko g. 6
Pranešimo Nr. 6240092

Išregistravimo data: 2023-11-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 254

- - -

A. Asatryan individuali įmonė, kodas 300649251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 3
Pranešimo Nr. 6240093

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "German Organic Laboratory LLC", kodas 300652361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6240094

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

IĮ "Paslaugų visuma", kodas 300821523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240095

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "YANJING IR KO", kodas 300855568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240096

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Silman LT", kodas 301078656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240097

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Č. Rimkaus IĮ, kodas 301106778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 6240098

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

A. Augustino IĮ, kodas 301171046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šatrijos g. 5
Pranešimo Nr. 6240099

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 255

IĮ "Kaltinėnai", kodas 300110898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Ligoninės g. 8
Pranešimo Nr. 6240100

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Celerita", kodas 302557008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 7-8A
Pranešimo Nr. 6240101

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Euro Contractor", kodas 300518234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240102

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Evelatus toys", kodas 302864758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240103

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Artmarė", kodas 303370125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 4-6
Pranešimo Nr. 6240104

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "ALVEXIA", kodas 301606648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240105

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Teleglobe solutions", kodas 301659540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240106

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "European Services Center", kodas 301818028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 256

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 6240107

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

IĮ "Jurkon.grupė", kodas 301884537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 4-1
Pranešimo Nr. 6240108

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "MEHDMEEMS LIMITED", kodas 302808503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240109

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB PRIZ, kodas 302305338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240110

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Edvantus", kodas 302457933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240111

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB CARGO FRUIT, kodas 302466487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240112

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Danielė ir Matas", kodas 302470496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Helsinkio g. 7
Pranešimo Nr. 6240113

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "REALI PAGALBA", kodas 302487588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 257

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240114

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Kamenita", kodas 302490876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240115

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "icredit.lt", kodas 302501931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240116

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Vilgruva", kodas 302525252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Slyvų g. 9
Pranešimo Nr. 6240117

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB Dynamic Traders, kodas 302532827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240118

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Low company", kodas 302535410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240119

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "BRAFAS", kodas 302546798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240120

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "BALTRUKSA", kodas 302552534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Jaunimo g. 23A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 6240121

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Bostika", kodas 302562382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240122

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

"VESVA", UAB, kodas 302563623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240123

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB GM MINK, kodas 303038393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 7
Pranešimo Nr. 6240124

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

"ZLATCO AVTO TRANS", IĮ, kodas 303046867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6240125

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Arvinka", kodas 303053071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240126

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB ŠAŠLYKINĖ "SAVOJA", kodas 303063158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Darbininkų g. 12
Pranešimo Nr. 6240127

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Baltijos.net", kodas 303070494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6240128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 259

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Preslita", kodas 303109424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 6-43
Pranešimo Nr. 6240129

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Merdista", kodas 303124294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6240130

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Čipmunkai", kodas 303127664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 6240131

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Sidus Aries", kodas 303148434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6240132

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Sofista", kodas 303158994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6240133

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Semilta", kodas 303162117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240134

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Pilkita", kodas 303170758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240135

Išregistravimo data: 2023-11-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 260

- - -

UAB "Kredas", kodas 303176469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6240136

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Akvestika", kodas 303186082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240137

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Alata", kodas 303192014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6240138

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Nokara", kodas 303192669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240139

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Esnita", kodas 303207911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240140

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Torminta", kodas 303210462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240141

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Jodvila", kodas 303210487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240142

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 261

UAB "Prekės ir prekyba", kodas 303211831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240143

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Nadaja", kodas 303214457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240144

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

"Didysis monasis", UAB, kodas 303217866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240145

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Audinata", kodas 303219365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240146

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Laiko aidas", kodas 303219582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240147

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Keturios savaitės", kodas 303234292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240148

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Impeksima", kodas 303239624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240149

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Technologinės koncepcijos", kodas 303240548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 262

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240150

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Transbaltas", kodas 303241479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240151

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Lifesigna", kodas 303242684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240152

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Didžioji banga", kodas 303244048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240153

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Bonerus", kodas 303250948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240154

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

IĮ "Erlena", kodas 302572647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24A K1
Pranešimo Nr. 6240155

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "NamasteLT", kodas 302599758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Svajonių g. 7
Pranešimo Nr. 6240156

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "RELVITA", kodas 302607009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 263

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240157

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "BALTIC WING", kodas 302613987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 6240158

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Immensum expedition", kodas 302615365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30M
Pranešimo Nr. 6240159

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB Lati, kodas 302617590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 41A
Pranešimo Nr. 6240160

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Traneda", kodas 302619463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Stašelio g. 2-1
Pranešimo Nr. 6240161

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Guslava", kodas 302621934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 6240162

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Business promotion", kodas 302626422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6240163

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB Wooditex, kodas 302629614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Švarpliškių k. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 6240164

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB WB - Import Export, kodas 302630805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240165

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "LANTERA", kodas 302635453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 14-13
Pranešimo Nr. 6240166

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "ZAWAJ TEX", kodas 302637479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240167

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Double W", kodas 302639754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 179-25
Pranešimo Nr. 6240168

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB ENTEL, kodas 302645209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240169

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

RPR Holding, UAB, kodas 302648536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240170

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB NOSTEKS, kodas 302669587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 265

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB CRAMAB CONSULTING, kodas 302672035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240172

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Dell Arte Group", kodas 302674972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240173

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "The village", kodas 302678846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240174

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "VILNIUS FOOD CORNER", kodas 302682905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240175

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Brainy Group", kodas 302684226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240176

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Real Euro Baltic", kodas 302688057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240177

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "P. K. Group of Companies", kodas 302689522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240178

Išregistravimo data: 2023-11-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 266

- - -

UAB "Euronema", kodas 302698749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240179

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas Druskininkai, kodas 302724076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13-21
Pranešimo Nr. 6240180

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "TROBIS", kodas 302726650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k., Sodų g. 34-3
Pranešimo Nr. 6240181

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB ELITE SQUAD, kodas 302728936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 173-19
Pranešimo Nr. 6240182

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

IĮ "Sanderplius", kodas 302742590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6240183

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

ParQeco UAB, kodas 302748198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240184

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "EKOSULTYS", kodas 302749040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 6240185

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 267

UAB "Salgama", kodas 303260928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240186

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Lertis", kodas 303263109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240187

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Terapointas", kodas 303284968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240188

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB FOXTROT ENTERPRISES, kodas 303296326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240189

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Mediatus", kodas 303310174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240190

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Bodika", kodas 303317998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240191

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Jetera", kodas 303365313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240192

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Rafis", kodas 303371088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 268

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240193

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Gutana", kodas 303372172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240194

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Individuali įmonė "Valeri Vashakmadze", kodas 303375453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6240195

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Zaza Tkemladze IĮ, kodas 303431005
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6240196

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB Skipas, kodas 302750092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 20
Pranešimo Nr. 6240197

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WARRAICH BROTHERS", kodas 302752385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240198

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "IMRUS", kodas 302758527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 36A
Pranešimo Nr. 6240199

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "IGLUNA", kodas 302758872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 269

Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 14-6A
Pranešimo Nr. 6240200

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Jurta SPA", kodas 302764918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 6240201

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "DS Investments Group", kodas 302770604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 6240202

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Savour international", kodas 302772555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240203

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Ergida", kodas 302780299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6240204

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Financial Specialists", kodas 302785079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Veiverių g. 2
Pranešimo Nr. 6240205

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB CMS GROUP, kodas 302788374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240206

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB Klūsų energija, kodas 302789939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 270

Pranešimo Nr. 6240207

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Amolita", kodas 302791954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6240208

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB Šviesos galia, kodas 302792999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 6240209

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

MB "Tarptautinės konsultacijos", kodas 304778902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240210

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Vitos gėlės", kodas 302799029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16D
Pranešimo Nr. 6240211

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "GEOGAMA", kodas 302798906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 6240212

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Sporto partneriai", kodas 302798945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 171
Pranešimo Nr. 6240213

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "ALKOS statyba", kodas 302799730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 83C
Pranešimo Nr. 6240214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 271

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB ALNOOR TRAVEL & TOURISM, kodas 302800563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240215

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "ARD Baltic", kodas 302800595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 6240216

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "ELTIRA", kodas 302806769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dvarų g. 31
Pranešimo Nr. 6240217

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB MORTEKA, kodas 302808695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 6240218

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Kitesportcentre", kodas 302819485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Mažeikonių k., Akmenėlių g. 31
Pranešimo Nr. 6240219

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "RESVARTA", kodas 302820434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240220

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "PERSEKA", kodas 302822677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240221

Išregistravimo data: 2023-11-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 272

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštuminių darbų sprendimai", kodas 302824190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 6240222

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "VERSOHELIANT", kodas 302826412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 7-9
Pranešimo Nr. 6240223

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "A ONE INTERNATIONAL", kodas 302830485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240224

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Saulės akys", kodas 302869844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Pyplių k., Topolių g. 23
Pranešimo Nr. 6240225

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Somara", kodas 302848309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 18-3
Pranešimo Nr. 6240226

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Carrus Navalis", kodas 302852510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 65
Pranešimo Nr. 6240227

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB NORUDA, kodas 302867081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240228

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 273

UAB GINAK, kodas 302872783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 6240229

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Planet Energy LT", kodas 302892316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 6240230

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

VšĮ "Betono džiunglės", kodas 302894178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6240231

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB ENALA, kodas 302896962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240232

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Chiltan Handicraft", kodas 302898543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240233

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "HORIZONE TEXTILE", kodas 302898568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240234

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB LANTONA, kodas 302901434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240235

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Ava Sol UAB, kodas 302901726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 274

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Žaliūkių k., Jonės Juozapaitytės g. 4
Pranešimo Nr. 6240236

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Silver Rado International", kodas 302901929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240237

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB AR Education, kodas 302905354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240238

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB KG Associate, kodas 302905361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240239

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB EKOLA, kodas 302909185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 18
Pranešimo Nr. 6240240

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Swedish Partners", kodas 302909324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240241

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "LT PARTNER", kodas 302910084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240242

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB GELAR, kodas 302910508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 275

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240243

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "KONSNAFTA", kodas 302911193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 35
Pranešimo Nr. 6240244

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Saviečių energija", kodas 302911414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Nociūnų k., Daržų g. 3-1
Pranešimo Nr. 6240245

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "FUTURE SERVICES", kodas 302915149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240246

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Wodpap Europe Impex", kodas 302917100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240247

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Infraredas", kodas 302924162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6240248

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

BALTIC STRATEGY, UAB, kodas 302924625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240249

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

JANIX NETWORK, UAB, kodas 302930959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 276

Pranešimo Nr. 6240250

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Sailkot Sport", kodas 302933827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240251

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "ACB Services", kodas 302934142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240252

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

"Andrius & Co", UAB, kodas 302947467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6240253

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

INFTY, UAB, kodas 303004487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-69
Pranešimo Nr. 6240254

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Rubikonas", kodas 303026195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6240255

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Transvirga", kodas 304174948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6240256

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB Baltic DIGITAL, kodas 304240939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6240257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-313 Puslapis 277

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Satias", kodas 304408162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6-42
Pranešimo Nr. 6240258

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "M personal LT", kodas 304426947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-56
Pranešimo Nr. 6240259

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

UAB "Retendo", kodas 304479031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Dzūkų k., Dzūkų g. 2-19
Pranešimo Nr. 6240260

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

MB "Audinio pasaka", kodas 304914206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailašių g. 8
Pranešimo Nr. 6240261

Išregistravimo data: 2023-11-08.

- - -

Asociacija "Karių kapų globos komitetas", kodas 304773104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-53
Pranešimo Nr. 6240262

Išregistravimo data: 2023-11-08.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


